
Región de Murcia  
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  
Dirección General de Recursos Humanos, 
Planificación Educativa e Innovación 

CONVOCATORIA  ACTO DE ADJUDICACIÓN DE MAESTROS INDEFINIDOS DE RELIGIÓN 
CATÓLICA DE INFANTIL Y PRIMARIA  

Se  convoca  a  los  maestros    indefinidos  de  religión  Católica  (Bloque  I)  que  a 
continuación se relacionan al acto de adjudicación presencial de destinos que tendrá 
lugar  el  día 9  de  julio  de  2024,  en  el  salón  de  actos  de  la  Consejería  de  Educación, 
Formación  Profesional  y  Empleo  (Av.  De  La  Fama,  15  –  30006 Murcia),  a  las  09:00 
horas. 

Podrán participar en este proceso de adjudicación de nuevos destinos todos los 
integrantes  del  bloque  I,  de  manera  voluntaria,  salvo  aquellos  profesores  que, 
perteneciendo al citado bloque I, han quedado sin destino por supresión de la vacante 
que  venían  desempeñando  anteriormente  o  por  carecer  de  destino  con  carácter 
definitivo,  que  lo  harán  con  carácter  forzoso,  y  que  se  relacionan  en  el  anexo 
correspondiente, a los cuales se les podrá adjudicar una plaza de oficio en caso de no 
participar. 

-Anexo I. Listado de adjudicatarios del bloque preferente (Bloque I) con indicación del número
de lista.

-Anexo II. Relación de profesores indefinidos que carecen de destino definitivo.

-Anexo III. Relación de vacantes.

-Anexo IV. Relación de Maestros de Religión que modifican las condiciones de contratación para
el curso 2024/2025.

-Anexo V. Relación de Maestros de Religión con indicación del centro de referencia.

-Anexo VI. Solicitud de renuncia voluntaria al centro adjudicado.

No podrá asistir a este acto ningún acompañante ni podrá asistir ninguna persona 

que no pertenezca al citado bloque I. 

1. En caso de completar horario con un segundo centro, deberá ajustarse a los criterios de
itinerancia establecidos (Orden de 29 de noviembre de 2000, por la que se establecen los criterios y
procedimientos de actuación para los Funcionarios docentes que desarrollan su actividad educativa,
de forma itinerante, en centros públicos dependientes de esta Comunidad Autónoma y lo establecido
a este respecto en la Orden de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la
que se establecen procedimientos en materia de recursos humanos para el curso 2024/2025).
Sumadas las horas lectivas de ambos centros y la itinerancia, no podrán superar en ningún caso las
23 horas lectivas. No se podrá adjudicar plazas que conlleven la itinerancia con más de un
centro.

2. En caso de cambiar de centro, se tendrán en cuenta las condiciones del apartado anterior. Las
vacantes que hayan dejado los adjudicatarios en la primera vuelta se ofertarán hasta un máximo de 3
vueltas para que puedan optar a ellas todos los adjudicatarios interesados.
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Región de Murcia  
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  
Dirección General de Recursos Humanos, 
Planificación Educativa e Innovación 
 

 
3. Los adjudicatarios que cambien de destino perderán el derecho que les asiste sobre el/los 

centro/s que dejan. Además deberán estar pendientes de las citaciones publicadas en la página web 
de la Consejería de Educación para formalizar nuevo contrato. 
 

4. El derecho a cambiar o completar vacante se puede ejercer en cualquiera de las vueltas del 
procedimiento de adjudicación.  
 

5. Los adjudicatarios del Bloque I que deseen renunciar voluntariamente al centro adjudicado podrán 
hacerlo sin pérdida de su puesto en la lista del Bloque I, y con derecho a la reserva del puesto. La 
vacante resultante será cubierta por un temporal del Bloque II. La renuncia se formalizará por escrito 
como máximo, al finalizar la 2ª vuelta de adjudicaciones de este acto (siempre y cuando no se haya 
obtenido un destino en esta segunda vuelta), mediante modelo que figura como Anexo VI a la 
convocatoria inicial. Aquellos adjudicatarios a los que se les acepte la renuncia voluntaria podrán 
participar en los actos de adjudicación del personal temporal del Bloque II con los mismos derechos y 
obligaciones que estos últimos.  

 

6. Las vacantes itinerantes que se oferten en este acto no podrán separarse para unirse a otros centros. 
 
 
Las dudas sobre las condiciones de su contrato, horario o centro adjudicado se atenderán en el buzón 
de correo electrónico: spd_religionprimaria@murciaeduca.es 
 
Todo el personal indefinido que modifiquen las condiciones de trabajo, pasará por el 
Servicio de Personal Docente a firmar su nuevo contrato en las fechas y horas del mes 
de agosto que se publicarán en los próximos días. 
 
OTROS CRITERIOS 
 
-El criterio de cómputo de horas de itinerancia para completar jornada se realizará con los 
siguientes límites:  
 
* Computo horario máximo por itinerancia: 4 horas (31-70 kms) o Mínimo de 
cómputo desplazamientos semanales: 2 días 
* Para vacantes 4 horas, se computarán como máximo 2’5 horas de itinerancia.  
* La distancia máxima para permitir itinerancias es de 17’5 kms. 
 
  

EL JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE 
Vicente Ramón Doménech Villa 

(Documento firmado electrónicamente) 
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ANEXO I. LISTADO DE ADJUDICATARIOS DEL BLOQUE PREFERENTE ORDENADOR POR NÚMERO DE LISTA - Resolución 03/06/2024
***3914** JULIA GARCIA, MIGUEL 20,6500
***4386** GARCIA ANDUJAR, LUISA ELENA 20,3500
***2508** GIL AGUILAR, CONSUELO 20,2250
***6448** GARCERAN MARTINEZ, MARIA JESUS 20,1000
***8254** BUENO VALDES, ANA ROSA 19,9166
***4320** BAÑON MUÑOZ, ANTONIA MARIA 19,9000
***2839** SANCHEZ CONESA, PEDRO GINES 19,8750
***9969** OBIS FERNANDEZ, MARIA ISABEL 19,8750
***8463** JULIAN LOPEZ, MARIA ANGELES 19,8750
***5110** REY MARIN, JOSEFA 19,8750
***4210** GUILLAMON SAORIN, CLARA 19,8750
***0503** PEREA RUIZ, ASUNCION 19,8500
***1311** GARCIA LOPEZ, JUANA 19,8000
***2827** ALONSO GARCIA, MARIA 19,7500
***7133** ALBALADEJO SANCHEZ, LUCIA 19,7500
***8103** SERRANO NICOLAS, CONCEPCION 19,6406
***8009** RUIZ FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 19,6250
***8134** MARTINEZ GARCIA, ANA MARIA 19,6000
***3690** MARTINEZ ANDREO, ANGELA 19,6000
***6121** TORRES MENDEZ, JUANA 19,6000
***3025** MORALES HERNANDEZ, ENCARNACION 19,6000
***8132** GARCIA CONESA, MARIA ANTONIA 19,6000
***3805** ROS BARRIO, MARIA 19,6000
***1192** PEREZ LARROSA, AURELIA 19,6000
***3923** LORENZO NAVARRO, CATALINA MARIA 19,5500
***0503** PEREA LOZANO, OCTAVIO 19,5500
***8269** LOPEZ MOLINA, DOLORES 19,5500
***3208** ESCOLAR QUEREDA, JOSEFA 19,5000
***7740** VALERO EGEA, SOLEDAD 19,5000
***1970** MARTINEZ QUILES, MARIA DOLORES 19,5000
***1857** CABALLERO MAESO, MARIA JESUS 19,5000
***7433** VIVO GONZALEZ, CONSUELO 19,5000
***4446** PEÑALVER ESCOLAR, ROSARIO 19,5000
***3974** SORIA TOMAS, FRANCISCA GEMA 19,5000
***3150** FRANCO ALFONSO, MARIA FRANCISCA 19,5000
***2689** MAYOR LOPEZ, MARIA JOSE 19,5000
***7568** MARTINEZ MELGUIZO, FUENSANTA MERCEDES 19,5000
***0301** GALVEZ GONZALEZ, MARIA ENCARNACION 19,5000
***4044** PEREZ VELAZQUEZ, MARIA ANGELES 19,5000
***1802** AZNAR LOPEZ, CARMEN MARIA 19,5000
***0175** CABALLERO GARCIA, MARIA LAURA 19,5000
***6126** HERNANDEZ ANTOLINO, CONCEPCION 19,5000
***5170** BARQUERO GONZALEZ, BENILDE 19,5000
***523** CERDAN MORENO, MARIA DOLORES 19,5000

***4605** CALLE VELAZQUEZ, ISABEL DE LA 19,5000
***4650** SAN MARTIN CAPARROS, CATALINA 19,5000
***7962** LOPEZ LOPEZ, CARMEN 19,5000
***7126** ORTIZ RODRIGUEZ, MARIA ENCARNACION 19,5000
***2183** PINILLA FERNANDEZ, MARIA ANTONIA 19,5000
***8648** MARQUEZ DIAZ, MARIA DOLORES 19,5000
***8057** SANCHEZ SOTO, MARIA DOLORES 19,5000
***7713** CAÑAVATE CARRION, MARIA DOLORES 19,5000
***6826** GARCIA GARCIA, ANTONIA 19,5000
***353** ORENES MARTINEZ, MARIA ISABEL 19,5000

***1063** TORRES JIMENEZ, CONSUELO 19,5000
***8594** MARTINEZ-IGLESIAS MORALES, MARIA CRUZ 19,5000
***1384** ALVAREZ FERNANDEZ, MERCEDES 19,5000
***0524** RUIPEREZ ROMERO, MARIA MERCEDES 19,5000
***3975** MOLINA TORREBLANCA, JOSEFA 19,5000
***3050** PEREZ CANO, ENCARNACION 19,5000
***3502** SAORIN CARRILLO, ENCARNACION 19,5000
***1216** GARCIA GARCIA, DOLORES 19,5000
***8355** NICOLAS EGEA, CARMEN 19,5000
***3249** ZAMORA GARCIA, MARIA DOLORES 19,5000
***5179** VALIENTE RODENAS, MARIA ANGELES 19,5000
***7441** TOMAS COSTA, MARIA LUZ 19,5000
***2949** ESTEBAN GOMEZ, ISABEL 19,5000
***4277** MORENO GARCIA, MARIA DEL CARMEN 19,4000
***5676** CANO SANCHEZ, MARIA GERTRUDIS 19,3916
***3846** GONZALEZ LOPEZ, MARIA CARMEN 19,3500
***5558** GARRE MORENO, MARIA ELENA 19,3250
***3266** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN 19,3000
***4063** RUBIO RUIZ, MARIA DOLORES 19,2708
***1106** CIUDAD CRUZ, MARIA INES 19,2500
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***3547** ALVAREZ DIAZ, BEATRIZ 19,2250
***3772** MEDIAVILLA GARCIA, MARIA 19,2000
***6983** RIQUELME SALAR, PURIFICACION 19,2000
***6935** MUÑOZ MARTINEZ, INMACULADA 19,1250
***6620** MONTORO VERA, MARIA LEONOR 19,1000
***7413** MORCILLO MORCILLO, Mª. CARMEN 19,0000
***3406** LORENTE ROJO, FRANCISCA 19,0000
***3559** SOLER REOLID, ANTONIA 19,0000
***4669** GUARDIOLA GOMEZ, DOLORES 19,0000
***8189** VICENTE VERA, CARIDAD 19,0000
***5216** SAURA BELMONTE, MATILDE 19,0000
***3783** MARIN VILLALBA, CONSUELO 19,0000
***3940** ROSIQUE HERNANDEZ, ENCARNACION 19,0000
***1622* GARCIA JAREÑO, ENCARNACION 19,0000
***2143** PULIDO MORALES, MARIA CARMEN 19,0000
***1182** COLL ROSA, MARIA CARMEN 19,0000
***6396** CERON SANCHEZ, ANTONIA 19,0000
***6293** MIRANDA CONESA, EDUARDO 19,0000
***3336** POZO VELEZ, CRUZ JULIA 19,0000
***6228** SERRANO LIZA, ANTONIA 19,0000
***3171** SANCHEZ QUIÑONERO, AMALIA 19,0000
***0346** TERUEL MARTINEZ, MARIA DOLORES 19,0000
***6084** GIL MARTINEZ, JOSE LUIS 19,0000
***9639** SANTORO CARTASEGNA, PAOLA 19,0000
***8062** GIMENEZ GRIS, MARIA 19,0000
***1615** JODAR PALLARES, ISABEL 19,0000
***0050** GARCIA LOPEZ, MARIA DOLORES 19,0000
***8973** VELASCO FERNANDEZ, MARIA JOSEFA 19,0000
***1615** JODAR PALLARES, MERCEDES 19,0000
***4212** ESPIN GABARRON, Mª ANGELES 19,0000
***3235** LOPEZ SAEZ, JOSEFA 19,0000
***3297** GAVILA RAMALLO, SUSANA 18,9750
***6964** ROS JIMENEZ, MARIA LUISA 18,9645
***3593** MADRID GARCIA, ROSA 18,9000
***4529** HERNANDEZ PEREZ, SERAFINA 18,9000
***4611* MONEDERO RAIGAL, ANA MARIA 18,9000
***3739** CAMPOS BUITRAGO, JOSEFA 18,8750
***4401** AGUERA NIETO, MARIA 18,8500
***2230** GUERRERO ROMERA, PURIFICACION 18,8500
***0892** FALQUE BAQUERO, CRISTINA MARIA 18,7916
***8435** PLASENCIA CABALLERO, ANA 18,7916
***7644* MARTINEZ NICOLAS, ENCARNACION 18,7000
***4855** POVEDA PEREZ DE LOS COBOS, Mª FUENSANTA 18,5500
***6624** SOLANO GARCIA, JUANA MARIA 18,5417
***8562** MORALES ALBENTOSA, ELENA 18,5000
***0514** GARCIA PARRA, MARIA SALVADORA 18,5000
***7860** VILLA JUAN, MARIA TERESA 18,4166
***4053** CANDELA PUCHE, FRANCISCA ISABEL 18,4000
***4653** ROS MENDEZ, MARIA JOSEFA 18,4000
***8375** MENGUAL CAÑIZARES, MARIA CARMEN 18,3500
***7210** CELDRAN HERNANDEZ, MARIA ROSARIO 18,3083
***4000** HERNANDEZ ALMELA, INMACULADA 18,3000
***1022** MELGARES CARRASCO, YOLANDA 18,3000
***3843** ROSA ZAMARREÑO, JUANA CECILIA 18,3000
***4611* EGEA MARTINEZ, CARMEN 18,3000
***0908** GUILLAMON SANCHEZ, MARIA SALUD 18,2083
***5222** MERINO PALAREA, MARIA SOLEDAD 18,2000
***9648** ORTIZ VELA, ROSA MARIA 18,1500
***1629** SAORIN CAMACHO, JOSE 18,1500
***4171** TORO BERMUDEZ, AGUSTINA 18,0500
***0489** SOLETO LIRA, MARIA DE LA LUZ 18,0500
***9940** ZAPATA ROJAS, CATALINA 18,0000
***5321** BERNAL NIETO, MARIA PILAR 18,0000
***4575** MARCO MOLINA, MARIA LOURDES 18,0000
***7538** BERNAL CERVANTES, FULGENCIO 17,9000
***5456** PEREZ FERRER, PEDRO 17,8500
***7630** PEREZ RIVAS, BEGOÑA 17,8333
***4655** ROS CAMPUZANO, Mª DOLORES 17,8145
***6651** MARTINEZ SANCHEZ, BEATRIZ 17,8000
***6223** DIEZ VICTORIA, CARMEN 17,7083
***3616** SANCHEZ VICENTE, JOSEFA 17,7000
***3713** CANOVAS TUDELA, ROSA 17,6500
***5558** SANCHEZ PEREZ, CONCEPCION 17,6000
***7216** MERIÑAN SORIANO, ENCARNACION 17,5500
***3336** LOZOYA REVERTE, JOSE 17,3083
***8506** ALFOCEA QUINTANA, MARIA CARMEN 17,3000
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***5070** ABELLAN BAÑOS, INMACULADA 17,3000
***1484** VERDU GARCIA, JOSEFA 17,3000
***1134** NOGUERA BERNAL, FULGENCIA MARIA 17,3000
***2234** GARCIA VIVANCOS, CASILDA 17,1500
***7420** GUERRERO RUBIO, MARIA DOLORES 17,1250
***1399** LUJAN BAÑOS, JOSEFA 17,1000
***8243** LUCAS LIZA, ANGELES 17,0833
***0734** ESPARZA MARTINEZ, MARIA JESUS 17,0833
***3214** MIÑARRO SANCHEZ, MARIA DOLORES 17,0000
***0913** LOPEZ ROBLES, MERCEDES 16,9833
***6406** SALAZAR BALIBREA, MARIA DOLORES 16,9406
***6025** CONESA INGLES, MARIA JESUS 16,9000
***4167** SANCHEZ CREMADES, VICENTA 16,8666
***3567** CAMACHO RUIZ, ROSA MARIA 16,8500
***6062** GAMBIN CAMPILLO, MARIA DEL CARMEN 16,8333
***0331** NICOLAS TUDELA, JOSE FRANCISCO 16,7500
***7541** CARCELES LORENTE, MARIA ANTONIA 16,7500
***6589** VERA MARTINEZ, ELENA 16,7083
***3633** VEAS-PEREZ DE TUDELA GARCIA, ENCARNACION 16,7000
***8656** SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA PILAR 16,6750
***4038** SAAVEDRA FLORES, MARIA ENGRACIA 16,6250
***5075** HERNANDEZ GUERRERO, JOSEFA MARIA 16,5833
***4449** BROCAL MARTINEZ, MARIA TERESA 16,5000
***4444** MURCIA TORNELL, Mª VICTORIA 16,4500
***8418** ROS CONESA, CONCEPCION 16,3000
***9865** CASTAÑEDA GUTIERREZ, MARIA AZUCENA 16,1166
***8037** SANCHEZ TOMAS, FUENSANTA 16,0417
***6650** NAVARRO GONZALEZ, MARIA CARMEN 16,0416
***5799** APARICIO CANO, MARIA GRACIA 16,0166
***5721** MARTINEZ-ROMERO NAVARRO, JUAN FERNANDO 15,9000
***9275** LUNA ALMANSA, MARIA CARMEN 15,8458
***1151** GUERRERO SANCHEZ, DANIEL 15,7957
***5869** SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA EUGENIA 15,7875
***6991** NAVARRO SANCHEZ, CLARA EVA 15,4583
***4218** MARTINEZ ARNAU, ALICIA 15,4166
***6817** MONTESINOS OTON, MARIA 15,3333
***3407** JARA GARCIA, DOLORES 15,2500
***1456** CARRILLO ABELLAN, JESUS 15,2250
***1165** MARTINEZ-IGLESIAS MORALES, MARIA DOLORES 15,1833
***1047** ZOYO LOPEZ-NAVARRO, MARIA EUGENIA 15,1583
***9856** SANCHEZ MOYA, JUAN JOSE 14,9208
***2384** MARTINEZ BRAVO, DOLORES Mª 14,8500
***4452** VIDAL FLORES, LEONOR 14,7083
***1885** RIQUELME GARCIA, MARIA DEL CARMEN 14,6749
***6959** BASTIDA LOPEZ, ANTONIA 14,4583
***9281** LOPEZ NAVARRO, PILAR MARIA 14,4583
***5378** RAMOS CARRASCO, MARIA LOURDES 14,4583
***9720** CASTEJON BLAYA, VALENTIN 14,3916
***6952** RIVAS CASTILLO, MARIA DEL MAR 14,2916
***3233** REVENTOS LOPEZ, MARIA DOLORES 14,2083
***6477** GUIRAO RUIZ, EVA 14,1916
***2996** SANCHEZ NAVARRO, ANA 14,1417
***6593** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES 14,0833
***7115** GINER GINER, ANA ISABEL 14,0750
***4318** JODAR TORRECILLAS, ISABEL MARÍA 13,9000
***5201** GARCIA JARA, FRANCISCA 13,8936
***7999** CARAVACA FERNANDEZ, CARMEN 13,8916
***5586** MUNUERA DEL AMOR, ENCARNA 13,8500
***2320** RABAL GARCIA-GRAJALVA, MARIA NIEVES 13,8333
***7394** BARCELONA IMBERNON, JOSEFA 13,7917
***8185** CANO CANO, ROCIO 13,7917
***9478** ALCALA HERRERA, SEBASTIAN 13,7457
***0045** MARIN DE PEDRO, MARGARITA 13,4124
***6884** VICENTE GELABERT, MARIA CRISTINA 13,3833
***3672** ROMERO ESCRIBANO, Mª.JESUS 13,3583
***3650** GONZALEZ VICENTE, MARIA BEGOÑA 13,3374
***3515** FERNANDEZ GARCIA, Mª. JESUS 13,3333
***4771** MOROTE GONZALEZ, CARMEN 13,3250
***2560** LOZANO RIVAS, MARTA 13,2500
***5445** MENDEZ MUÑOZ, MARIA CARMEN 13,2333
***6399** MUNUERA DEL AMOR, MARIA TERESA 13,1416
***4754** MARTINEZ ROS, JOAQUINA MARIA 13,1333
***7749** UBEDA MORALES, FULGENCIO DAVID 13,0166
***4348** PALAO MARTINEZ, MARIA INMACULADA 12,9916
***8456** GONZALEZ IBAÑEZ, MARIA 12,9687
***6779** ALMAGRO MONTESINOS, JUAN JOSE 12,9083
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***5931** LOPEZ ALBURQUERQUE, MARIA DEL PILAR 12,8250
***6048** RUBIO MARQUEZ, Mª ASUNCION 12,7916
***8575** MARTINEZ GONZALEZ, ANA BELEN 12,7249
***3283** MARTINEZ IZQUIERDO, Mª. JOSE 12,7166
***0358** PARDO PEREZ, MATILDE-MARIA 12,7083
***3294** HERNANDEZ NICOLAS, CATALINA 12,7083
***6373** ALEDO CAMPILLO, DOLORES 12,6083
***3114** MARIN LOPEZ, ANTONIA 12,5791
***5135** ARAEZ CANOVAS, CONCEPCION 12,5499
***0678** MARCO CUTILLAS, CAROLINA 12,4417
***9142** PAHINO ALVAREZ, ANA 12,4416
***6672** PASTOR CARRASCO, EULALIA BIENVE 12,4333
***6321** CARBAJO MIALDEA, Mª CARMEN 12,3416
***4024** TOMAS GARCIA, JUANA MARIA 12,2916
***2024** GARCIA PARDO, RAFAEL ANDRES 12,2749
***4588** IGES ROJO, JUVENTINO 12,2500
***1786** MONDEJAR PEDREÑO, JOSE FRANCISCO 12,2333
***2611** LOPEZ GARCIA, ISABEL 12,2249
***5227** LLORET QUESADA, ESTHER 12,2083
***9422** GARCIA PARRA, ISABEL MARIA 12,2000
***2294** MARTIN PERALES, EVA MARIA 12,1500
***3912** CAMACHO VILLALBA, MARIA JOSEFA 12,0916
***9917** GARCIA MEROÑO, BLANCA MARIA 12,0833
***3197** VALERA FERNANDEZ, MARIA JESUS 12,0417
***9900** SANCHEZ ROBLES, RAQUEL 11,8916
***6517** JIMENEZ AMOR, JULIAN 11,8583
***5476** HERNANDEZ BLAZQUEZ, INMACULADA CONCEPCION 11,8333
***3342** ROMERA MARTINEZ, ANA-MARIA 11,8250
***2234** MARIN MUNUERA, MARIA CRUZ 11,8083
***4891** ROMERO TORRES, ANA MARIA 11,8000
***7067** HERNANDEZ BALLESTER, SILVIA FLORENTINA 11,7583
***3402** BELTRAN VALCARCEL, JUSTA ANA 11,7083
***3316** SEPULVEDA RUIZ, MARIA 11,7083
***6838** ALFARO MUÑOZ, CARMEN MARIA 11,5833
***2046** ZAMORA PARDO, ANA ISABEL 11,5833
***3291** MARTINEZ HERNANDEZ, JUAN 11,5832
***7167** CABRERA CANOVAS, PABLO 11,5374
***2943** RUIZ BELIJAR, MARIA ENCARNA 11,4916
***0830** PALLARES LOPEZ, ENCARNACION 11,4583
***1781** MONTOYA GREGORIO, MARIA DOLORES 11,4333
***3976** INIESTA ALMAGRO, ISABEL 11,4000
***0036** MENA GARCIA, ISABEL MARIA 11,3500
***5259** MORALES MARIN, ALFONSO ANGEL 11,1833
***7477** SINSAEZ VERDU, LAURA 11,1666
***6545** QUESADA GARCIA, YOLANDA 10,9666
***9511** DEL POZO  GIL DE PAREJA, NOEMI 10,8833
***5420** MARTINEZ MORENO, MARIA ROSARIO 10,8500
***7762** RUIZ SANDOVAL, ANA MARIA 10,8249
***7879** MARTINEZ GARCIA, ANA BELEN 10,8166
***4206** ALBALADEJO SAEZ, ANTONIA 10,8166
***4336** MEROÑO MEROÑO, Mª DEMETRIA 10,8000
***7542** ESTEBAN BERNABE, MARIA DEL CARMEN 10,7916
***5108** MADRID PEREZ, MARIA PILAR 10,7833
***2424** HERNANDEZ TORRES, ESTHER MARIA 10,7416
***6868** CANO TORRENTE, MARIA ISABEL 10,6333
***0985** BASTIDA CASAS, CARMEN 10,6250
***6623** OLMOS JIMENEZ, Mª DOLORES 10,6000
***2158** MARTINEZ PIERRES, ROSA 10,5666
***5497** VERA GARCIA, MARIA CARMEN 10,5583
***7112** HERNANDEZ CANDELA, MARIA DEL CARMEN 10,4666
***4265** GIMENO ARCAS, MARIA BELEN 10,3333
***1986** TORRALBA SANCHEZ, SUSANA 10,3166
***1784** PRIETO MARTINEZ, MARIA CONSUELO 10,3083
***9198** SANCHEZ GOMEZ, ANA JOSE 10,3000
***3261** GOMEZ CAPEL, MERCEDES 10,1417
***6460** INGLES GARCIA, ANTONIO 10,0666
***1548** ROS GUILLERMO, Mª DOLORES 10,0000
***8327** SANCHEZ CERDAN, MARIA DEL MAR 9,9500
***2435** AROCA MORENO, MARIA ENCARNA 9,9333
***8838** CARMONA MORENO, LYDIA 9,8833
***2928** MONSERRAT BOTIA, VALENTINA MARIA 9,8250
***3168** MATEOS BERNABE, ANA CRISTINA 9,8083
***0350** HIDALGO MORENO, ESPERANZA MARIA 9,6583
***5059** PEINADO ROMERO, ESTHER MARIA 9,5333
***0493** ALCOLEA PINA, MARIA DOLORES 9,4583
***1872** LOPEZ ALVAREZ, VANESSA 9,4333
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***5422** ROSIQUE LOPEZ, MONSERRAT 9,4167
***6487** RUIZ MUNUERA, MARIA DOLORES 9,3749
***1637** BELIJAR LEYVA, ANTONIA 9,3499
***1345** CANO LOPEZ, MARIA ISABEL 9,2583
***4068** CARPENA MARTINEZ, HERMINIA MARIA 8,9417
***4323** CASTAÑO CARPENA, ENCARNACION 8,9333
***6042** VIGUERAS SANCHEZ, ENCARNA JUSTA 8,9166
***9466** TOLEDO HERRERA, MARIA SOLEDAD 8,8500
***4528** GAZQUEZ HERNANDEZ, ISABEL 8,6500
***1409** JORQUERA MARIN, FRANCISCA 8,4749
***6760** LARIO QUIÑONERO, MARIA JOSE 8,4333
***2700** NAVARRO NORTES, MARIA CARMEN 8,3500
***5552** GARCIA PASCUAL, MARIA ANGELES 8,2250
***2349** MARTINEZ GOMEZ, MARIA JESUS 8,0499
***5980** GUTIERREZ SANCHEZ, JOSEFA 8,0000
***2376** TORNERO GUILLAMON, LAURA 7,9917
***5779** VALVERDE PEREZ, NATIVIDAD 7,9083
***9273** MARTINEZ CARRION, MARIA JOSE 7,8500
***3844** ALVAREZ MARTINEZ-IGLESIAS, JOSE MARIA 7,8083
***5068** MOMPEAN MELGAREJO, GUILLERMO 7,7666
***3672** CLARES TUDELA, MARIA DOLORES 7,6833
***3149** GARCIA MARTINEZ, ANA ISABEL 7,6666
***7113** BERENGÜI MARTINEZ, CARMEN 7,6250
***9447** PARRA MOREO, LAURA 7,5166
***3356** RICHARTE MUÑOZ, ISABEL 7,4666
***5283** GARCIA DIEZ, GEMA 7,3000
***5503** MARTINEZ MARIN, SARA 7,2083
***4866** MOLINA CANO, LAURA 7,2000
***3152** CARBONELL GIL, TANIA 7,0791
***3286** ROJO VILLAR, ELIANA 7,0625
***0656** GARCIA OTON, YOLANDA 6,8999
***6577** LOPEZ VILAR, JOSE MANUEL 6,8249
***7858** CABALLERO GARCIA, MARIA DEL ROSARIO 6,7500
***1881** FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA 6,6791
***6393** DATO SALMERON, EVA MARIA 6,6000
***1692** BARRANCOS RAMOS, BEGOÑA 6,5917
***6556** GIMENEZ MOYA, MARIA DOLORES 6,5249
***2721** ABELLAN JULIA, MARIA FELIPA 6,5000
***5349** GAMBIN BUENDIA, ALEJANDRO 6,3999
***1347** PIÑERO GARCIA, CELIA 6,3916
***8200** LORENTE SANCHEZ, ROSARIO 6,2750
***3592** MUNDO PEREZ, MARIA JESUS 6,2749
***5391** MARTINEZ MARIN, TANIA 6,2583
***0359** ESCRIBANO MARTINEZ, MARIA ENCARNACION 6,1165
***5359** BONACHE GALERA, SANDRA 6,1000
***7328** DIAZ PALAO, JUAN DAVID 5,7333
***0273** MIRETE GUILLAMON, CRISTINA 5,6916
***7475** LOPEZ HERNANDEZ, ANA 5,6833
***3073** ESCUDERO SANCHEZ, MARIA 5,6083
***1844** MARTINEZ OBIS, ANA ISABEL 5,5999
***2349** POVEDA ABELLAN, PATRICIA 5,5332
***7084** GARCIA MEDINA, PIEDAD 5,5083
***1459** SANCHEZ REALES, MARIA ESPERANZA 5,5000
***5834** MORENO GARCIA, MARIA DOLORES 5,4000
***8673** BELDA HERRERO, JOSEFA 5,3483
***5152** GARRIGOS PEREÑIGUEZ, ESTER 5,2708
***0081** RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA 5,1833
***9691** GARCIA-ESTELLER SANCHEZ, MARIA JOSEFA 5,1166
***0432** ORTIN ORTIZ, MARTA 5,0958
***5856** ROMERO MARTINEZ, FRANCISCO 4,9083
***6028** ROMERO PONS, AMPARO DE LOS DOLORES 4,8000
***4013** VALERO BOTIA, ANA JUANA 4,7832
***2060** CANDEL FERNANDEZ, MARIA ELENA 4,7583
***2411** ALCOLEA PINA, MARIA JOSE 4,5583
***5645** ALCALA VALENZUELA, CARMEN 3,4124
***2914** ANDREU BELTRAN, MARIA DESAMPARADOS 3,1292
***9395** SALCEDO ARIAS, MARIA ENCARNA 4,8583
***1386** MARIN SANCHEZ, ROCIO 4,7249
***4825** TALON VILLA, MARIA 3,9833
***3807** HERNANDEZ EGEA, CATALINA 3,4458
***2126** FERRER LOPEZ, ROSALIA 2,1500
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Región de Murcia  
Consejería de Educación, Formación 
Profesional y Empleo 
Dirección General de Recursos Humanos, 
Planificación Educativa e Innovación  
 
 
 
 

ANEXO II 
 

RELACIÓN DE MAESTROS INDEFINIDOS QUE CARECEN DE DESTINO  
DEFINITIVO PARA EL CURSO 2024/2025. 

 
 
 

***7477** SINSAEZ VERDU, LAURA 
***2914** ANDREU BELTRAN, MARIA DESAMPARADOS 
***6393** DATO SALMERON, EVA MARIA 
***2126** FERRER LOPEZ, ROSALIA 
***3149** GARCIA MARTINEZ, ANA ISABEL 
***0656** GARCIA OTON, YOLANDA 
***5152** GARRIGOS PEREÑIGUEZ, ESTER 
***3807** HERNANDEZ EGEA, CATALINA 
***1872** LOPEZ ALVAREZ, VANESSA 

***6577** LOPEZ VILAR, JOSE MANUEL 
***1386** MARIN SANCHEZ, ROCIO 
***5503** MARTINEZ MARIN, SARA 
***1844** MARTINEZ OBIS, ANA ISABEL 
***3592** MUNDO PEREZ, MARIA JESUS 
***5856** ROMERO MARTINEZ, FRANCISCO 
***6028** ROMERO PONS, AMPARO DE LOS DOLORES 
***9395** SALCEDO ARIAS, MARIA ENCARNA 
***4825** TALON VILLA, MARIA 
***5779** VALVERDE PEREZ, NATIVIDAD 
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ANEXO III. RELACIÓN DE VACANTES QUE SE OFERTARÁN EN EL ACTO DE ADJUDICACIÓN DE MAESTROS/AS INDEFINIDOS DE RELIGIÓN CATÓLICA DE INFANTIL Y PRIMARIA
MUNICIPIO LOCALIDAD CodCen TIP CENTRO1 H1 Municipio2 Localidad2 CodCen2 TIP2 CENTRO2 H2 ITI TOT COMPEH.TOT

ALCANTARILLA ALCANTARILLA 30000481 CEIP SAN JOSE OBRERO 8,50 8,50 9,00

ALCANTARILLA ALCANTARILLA 30009371,00 CEIP JARA CARRILLO 23,00 23,00 24,00

ALCANTARILLA ALCANTARILLA 30000501,00 CEIP LAS TEJERAS 15,00 15,00 15,00

ARCHENA ARCHENA 30000699,00 CEIP MIGUEL MEDINA 3,50 3,50 4,00

BLANCA ESTACION DE BLANCA 30013001,00 CEIP VIRGEN DEL PILAR 13,50 ARCHENA ARCHENA 30000705 CEIP JOSE ALCOLEA LACA 5,50 4,00 23,00 23,00

CARTAGENA ALGAR, EL 30010632,00 CEIP VIRGINIA PEREZ 23,00 23,00 23,00

CARTAGENA ALUMBRES, LOS 30001904 CEIP LOS ALUMBRES 15,50 CARTAGENA EL ALGAR 30010632 CEIP VIRGINIA PEREZ 5,00 2,50 23,00 23,00

CARTAGENA BARRIO CONCEPCION 30002234,00 CEIP LA CONCEPCION 5,00 5,00 5,00

CARTAGENA BARRIO DEL PERAL 30002283,00 CEIP JOSE MARIA LAPUERTA 3,50 3,50 4,00

CARTAGENA BARRIO DEL PERAL 30010841,00 CEIP SAN FELIX 13,50 TORRE-PACHECO TORRE-PACHEC 30007293,00 CEIP NTRA. SRA. DEL ROSA 5,00 4,00 22,50 23,00

CARTAGENA CARTAGENA 30001497,00 CEIP VIRGEN DEL CARMEN 22,00 22,00 1,00 23,00

CARTAGENA CARTAGENA 30010140,00 CEIP MASTIA 13,50 CARTAGENA LA ALJORRA 30001886,00 CEIP LA ALJORRA 7,00 2,50 23,00 23,00

CARTAGENA CARTAGENA 30011247,00 CEIP CIUDAD JARDIN 15,00 CARTAGENA CARTAGENA 30011247 CEIP VIRGEN DEL CARMEN 3,50 2,00 20,50 2,00 23,00

CARTAGENA LA PUEBLA 30001977,00 CEIP CEIP SANTA MARIA DEL BUEN AI 12,00 SAN JAVIER SAN JAVIER 30010735,00 CEIP SEVERO OCHOA 5,00 4,00 21,00 2,00 23,00

CARTAGENA SANTA LUCIA 30002398,00 CEIP NTRA. SRA. DEL MAR 22,00 22,00 22,00

CEUTI CEUTI 30010346,00 CEIP SAN ROQUE 23,00 23,00 23,00

FORTUNA FORTUNA 30019416,00 CEIP MAESTRO SIXTO LOPEZ NAVARR 7,00 7,00 7,00

JUMILLA JUMILLA 30003135,00 CEIP MIGUEL HERNANDEZ 5,00 5,00 5,00

LIBRILLA LIBRILLA 30003287,00 CEIP SAGRADO CORAZON 22,00 22,00 1,00 23,00

LIBRILLA LIBRILLA 30003287,00 CEIP SAGRADO CORAZON 17,00 17,00 17,00

LORCA LORCA 30018783,00 CEIP ANA CAICEDO RICHARD 7,00 7,00 7,00

LORCA LORCA 30011818,00 CEIP ANDRES GARCIA SOLER 22,00 22,00 1,00 23,00

LORCA LORCA 30008005,00 CEIP JUAN GONZALEZ 7,00 7,00 7,00

LORCA LORCA 30003317,00 CEIP SAGRADO CORAZON DE JESUS 23,00 23,00 23,00

MULA CASAS NUEVAS 30004577,00 CEIP SIERRA ESPUÑA 2,00 2,00 2,00

MURCIA GUADALUPE 30005260,00 CEIP VIRGEN DE GUADALUPE 5,00 5,00

MURCIA MURCIA 30013682,00 CEIP LA ARBOLEDA 2,50 2,50 3,00

MURCIA MURCIA 30012291,00 CEIP LA FLOTA 17,00 17,00 17,00

MURCIA MURCIA 30011417 CEE NIÑOS AUTISTAS 3,50 3,50 4,00

MURCIA EL PUNTAL 30006513 CEIP EL PUNTAL 2,00 2,00 2,00

MURCIA MURCIA 30010693,00 CEIP MANUEL FERNANDEZ CABALLER 15,50 MURCIA MURCIA 30005594 CEIP LUIS COSTA 5,00 2,00 22,50 23,00

MURCIA TORREAGÜERA 30006860,00 CEIP ANGEL ZAPATA 22,00 22,00 1,00 23,00

MURCIA ESPARRAGAL 30005193,00 CEIP NTRA. SRA. DE LOS ANGELES 15,50 MURCIA ESPARRAGAL 30005201 CEIP LA CRUZ 5,00 2,00 22,50 23,00

SAN PEDRO DESAN PEDRO DEL PINATAR 30007104,00 CEIP LOS ANTOLINOS 12,00 12,00 12,00

SAN PEDRO PINSAN PEDRO PINATAR 30011533,00 CEIP LOS PINOS 5,00 5,00 5,00

SAN PEDROL D SAN PEDRO DEL PINATAR 30010887,00 CEIP MASPALOMAS 15,00 15,00 15,00

SANTOMERA SISCAR 30006847,00 CEIP MADRE ESPERANZA 10,00 10,00 10,00

TORRE PACHECTORRE PACHECO 30007311,00 CEIP FONTES 22,00 22,00 1,00 23,00

TORRES DE COTORRES DE COTILLAS 30009216,00 CEIP VALENTIN BUENDIA 9,00 9,00 9,00

UNION, LA PORTMAN 30007621,00 CEIP SANTIAGO APOSTOL 7,00 LOS ALCAZARES LOS ALCAZARE 30006999 CEIP BIENVENIDO CONEJE 12,00 4,00 23,00 23,00

UNION, LA UNION, LA 30007669,00 CEIP EL GARBANZAL 12,00 12,00 12,00

5,00
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ANEXO IV. RELACIÓN DE MAESTROS INDEFINIDOS DE RELIGIÓN QUE MODIFICAN SUS CONDICIONES DE TRABAJO PARA EL CURSO 2024/2025
DNI APN MUNICIPIO LOCALIDAD CodCen TIP CENTRO1 H1 Municipio2 Localidad2 CodCen2 TIP2 CENTRO2 H2 ITI TOT PENSACH.TOT

***5070** ABELLAN BAÑOS, INMACULADA MAZARRON MAZARRON 30012112 CEIP LA CAÑADICA 17,00 MAZARRON LEIVA 30004061 CEIP LEIVA 2,00 2,50 21,50 1,00 23,00

***4206** ALBALADEJO SAEZ, ANTONIA FUENTE ALAMOFUENTE ALAMO 30002866 CEIP JOSE ANTONIO 22,00 22,00 1,00 23,00

***5645** ALCALA VALENZUELA, CARMEN LORCA LORCA 30011818 CEIP ANDRES GARCIA SOLER 8,50 LORCA LIBRILLERAS 30003895 CEIP NTRA. SRA. DEL ROSARIO 7,00 2,50 18,00 18,00

***8506** ALFOCEA QUINTANA, MARIA CARMEN MURCIA ZENETA 30006884 CEIP SAGRADO CORAZON 17,00 17,00 17,00

***2914** ANDREU BELTRAN, MARIA DESAMPARADOS SIN DESTINO

***4320** BAÑON MUÑOZ, ANTONIA MARIA YECLA YECLA 30010760 CEIP MIGUEL ORTUÑO 13,50 YECLA YECLA 30010759 CEIP SAN JOSE DE CALASANZ 7,00 2,00 22,50 23,00

***1692** BARRANCOS RAMOS, BEGOÑA CARAVACA DE ALMUDENA, LA 30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR 8,50 2,50 11,00 11,00

***1637** BELIJAR LEYVA, ANTONIA ALBUDEITE ALBUDEITE 30000365 CEIP NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS 8,50 8,50 9,00

***7538** BERNAL CERVANTES, FULGENCIO CARTAGENA DOLORES, LOS 30008662 EEI JARDINES 2,00 CARTAGENA LOS NIETOS 30002222 CEIP FELIX RODRIGUEZ 8,50 2,50 13,00 13,00

***5359** BONACHE GALERA, SANDRA MURCIA SANGONERA LA SECA 30006689 CEIP PABLO GIL CASTILLO 12,00 MURCIA TORREAGÜERA30006860 CEIP ANGEL ZAPATA 3,50 2,50 18,00 18,00

***7858** CABALLERO GARCIA, MARIA ROSARIO AGUILAS AGUILAS 30011031 CEIP URCI 8,50 AGUILAS AGUILAS 30009058 CEIP JOAQUIN TENDERO 5,50 2,00 16,00 16,00

***2060** CANDEL FERNANDEZ, MARIA ELENA CEUTI CEUTI 30019106 CEIP SUCESO ALEDO 8,50 8,50 9,00

***3152** CARBONELL GIL, TANIA LORCA LORCA 30010097 CEE PILAR SOUBRIER 8,50 8,50 9,00

***6393** DATO SALMERON, EVA MARIA SIN DESTINO

***2949** ESTEBAN GOMEZ, ISABEL FORTUNA FORTUNA 30011259 CEIP SAN ANTON 17,00 17,00 17,00

***5283** GARCIA DIEZ, GEMA CARTAGENA BARREROS, LOS 30002091 CEIP SAN FRANCISCO JAVIER 8,50 CARTAGENA MIRANDA 30002040 CEIP SANTIAGO APOSTOL 3,50 2,50 14,50 15,00

***1216** GARCIA GARCIA, DOLORES CARAVACA DE BARRANDA 30001138 CEIP VIRGEN DE LA CANDELARIA 10,00 MORATALLA CAÑADA DE LA 30004450 CEIP CAÑADA DE LA CRUZ 2,00 4,00 16,00 16,00

***1622** GARCIA JAREÑO, ENCARNACION MURCIA RAYA, LA 30006549 CEIP NTRA SRA DE LA ENCARNACION 10,50 MURCIA NONDUERMAS 30006321 CEIP NTRA. SRA. DE CORTES 7,00 2,50 20,00 3,00 23,00

***1311** GARCIA LOPEZ, JUANA BULLAS BULLAS 30000961 CEIP ARTERO 20,50 20,50 2,00 23,00

***3149** GARCIA MARTINEZ, ANA ISABEL SIN DESTINO

***0656** GARCIA OTON, YOLANDA SIN DESTINO

***9691** GARCIA-ESTELLER SANCHEZ, MARIA JOSEFA CEHEGIN CEHEGIN 30009231 CEIP CIUDAD DE BEGASTRI 15,00 15,00 15,00

***5558** GARRE MORENO, MARIA ELENA FUENTE ALAMOBALSAPINTADA 30002911 CEIP PABLO NERUDA 10,00 MURCIA VALLADOLISES 30006872 CEIP NTRA. SRA. DE LA CANDELARIA 5,50 2,50 18,00 18,00

***5152** GARRIGOS PEREÑIGUEZ, ESTER SIN DESTINO

***3297** GAVILA RAMALLO, SUSANA CARTAGENA SAN ANTONIO ABAD 30002076 CEIP ANTONIO DE ULLOA 12,00 12,00 12,00

***8456** GONZALEZ IBAÑEZ, MARIA CARTAGENA ASOMADA, LA 30002350 CEIP LA ASOMADA 18,50             18,50 19,00

***3846** GONZALEZ LOPEZ, MARIA CARMEN ALCANTARILLA ALCANTARILLA 30000407 CEIP NTRA. SRA. DE LA SALUD 17,00 17,00 17,00

***4669** GUARDIOLA GOMEZ, DOLORES JUMILLA JUMILLA 30003111 CEIP SAN FRANCISCO 13,50 JUMILLA JUMILLA 30003101 CEIP NTRA. SRA. DE LA ASUNCION 7,00 2,00 22,50 23,00

***7420** GUERRERO RUBIO, MARIA DOLORES CARAVACA DE CARAVACA DE LA CRUZ 30001278 CEIP CERVANTES 7,00 CARAVACA DE LA C CARAVACA DE 30001163 CEIP SAN FRANCISCO 8,50 2,00 17,50 18,00

***7112** HERNANDEZ CANDELA, MARIA DEL CARMEN YECLA YECLA 30007797 CEIP LA PAZ 18,50 18,50 19,00

***2424** HERNANDEZ TORRES, ESTHER MARIA ALCANTARILLA ALCANTARILLA 30000390 CEIP NTRA. SRA. DE LA ASUNCION 13,50 13,50 14,00

***3976** INIESTA ALMAGRO, ISABEL TORRES DE COTORRES DE COTILLAS 30018825 CEIP MAESTRO JOAQUIN CANTERO 18,50 18,50 19,00

***1872** LOPEZ ALVAREZ, VANESSA SIN DESTINO

***6577** LOPEZ VILAR, JOSE MANUEL SIN DESTINO

***5108** MADRID PEREZ, MARIA PILAR CARTAGENA LOS DOLORES 30008984 CEIP SAN CRISTOBAL 18,50 18,50 19,00

***5503** MARTINEZ MARIN, SARA SIN DESTINO

***1844** MARTINEZ OBIS, ANA ISABEL SIN DESTINO

***0273** MIRETE GUILLAMON, CRISTINA CARTAGENA ALGAR, EL 30001862 CEIP SAN ISIDORO 13,50 13,50 14,00

***4866** MOLINA CANO, LAURA CIEZA CIEZA 30002751 CEIP PEDRO RODRIGUEZ 8,50 8,50 9,00

***5068** MOMPEAN MELGAREJO, GUILLERMO MURCIA SUCINA 30006859 CEIBa ARTEAGA 15,00 15,00 15,00

***2928** MONSERRAT BOTIA, VALENTINA MARIA MURCIA MURCIA 30005557 CEIP NTRA SRA. DE LA PAZ 8,50 MURCIA SANGONERA LA30010723 CEIP VICENTE MEDINA 7,00 2,50 18,00 18,00

***5834** MORENO GARCIA, MARIA DOLORES ABANILLA ABANILLA 30000018 CEIP SANTIMISA CRUZ 10,00 10,00 10,00

***3592** MUNDO PEREZ, MARIA JESUS SIN DESTINO

***0353** ORENES MARTINEZ, MARIA ISABEL BENIEL BENIEL 30000811 CEIP ANTONIO MONZON 15,00 15,00 15,00

***0432** ORTIN ORTIZ, MARTA TORRE-PACHECROLDAN CEIP HERNANDEZ ARDIETA 17,00 17,00 17,00

***7126** ORTIZ RODRIGUEZ, MARIA ENCARNACION ARCHENA ARCHENA 30008716 CEIP MICAELA SANZ VERDE 18,50 18,50 19,00

***8435** PLASENCIA CABALLERO, ANA CEHEGIN CEHEGIN 30002556 CEIP CONDE DE CAMPILLOS 15,00 15,00 15,00

***2349** POVEDA ABELLAN, PATRICIA MURCIA ALQUERIAS 30004899 CEIP SAN JUAN BAUTISTA 5,00 BENIEL BENIEL 30010334 CEIP RIO SEGURA 3,50 2,50 11,00 11,00

***6983** RIQUELME SALAR, PURIFICACION SANTOMERA SANTOMERA 30010413 CEIP RICARDO CAMPILLO 17,00 17,00 17,00

***0081** RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA TOTANA TOTANA 30007426 CEIP LA CRUZ 7,00 TOTANA TOTANA 30011053 CEIP TIERNO GALVAN 5,00 2,00 14,00 14,00

***3672** ROMERO ESCRIBANO, Mª.JESUS MOLINA DE SEGTORREALTA 30004401 CEIP NTRA. SRA. LOS REMEDIOS 15,00 15,00 15,00

***5856** ROMERO MARTINEZ, FRANCISCO SIN DESTINO

***6028** ROMERO PONS, AMPARO DE LOS DOLORES SIN DESTINO

***4653** ROS MENDEZ, MARIA JOSEFA CARTAGENA BARREROS, LOS 30002088 CEIP CUATRO SANTOS 5,00 CARTAGENA CARTAGENA 30010437 CEIP VICENTE ROS 8,50 2,50 16,00 16,00

***4063** RUBIO RUIZ, MARIA DOLORES CIEZA CIEZA 30002672 CEIP JERONIMO BELDA 20,00 20,00 3,00 23,00

***5869** SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA EUGENIA FORTUNA FORTUNA 30002799 CEIP VICENTE ALEIXANDRE 18,50 18,50 19,00

***6593** SANCHEZ SANCHEZ, Mª DOLORES MORATALLA SABINAR 30019179 CRA SABINAR 7,00 MORATALLA LA TERCIA 30019180 CRAZ BENIZAR 7,00 5,00 19,00 19,00

***8037** SANCHEZ TOMAS, FUENSANTA MURCIA RINCON DE SECA 30006550 CEIP NTRA. SRA. DE LOS ANGELES 12,00 12,00 12,00
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***4024** TOMAS GARCIA, JUANA MARIA YECLA YECLA 30010759 CEIP SAN JOSE DE CALASANZ 23,00 23,00 23,00

***4171** TORO BERMUDEZ, AGUSTINA MULA MULA 30008728 CEIP ANITA ARNAO 22,00 22,00 1,00 23,00

***3197** VALERA FERNANDEZ, MARIA JESUS MULA MULA 30004607 CEIP DON FLORENTINO BAYONA 8,50 MULA YECHAR 30004711 CEIP LA PURISIMA 3,50 2,50 14,50 15,00

***5779** VALVERDE PEREZ, NATIVIDAD SIN DESTINO

***1047** ZOYO LOPEZ-NAVARRO, MARIA EUGENIA MURCIA MURCIA 30006771 CEIP NTRA. SRA. DE ATOCHA 20,00 20,00 3,00 23,00
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ANEXO V. Relación de profesorado indefinido (Bloque I) de religión de Infantil y Primaria con indicación del centro de referencia
APN MUNICIPIO LOCALIDAD CodCen TIP CENTRO1

***5070** ABELLAN BAÑOS, INMACULADA MAZARRON MAZARRON 30012112 CEIP LA CAÑADICA

***2721** ABELLAN JULIA, MARIA FELIPA ABARAN ABARAN 30000146 CEIP SAN PABLO

***4401** AGUERA NIETO, MARIA CARTAGENA LOS GABATOS 30002179 CEIP GABRIELA MISTRAL

***4206** ALBALADEJO SAEZ, ANTONIA FUENTE ALAMOFUENTE ALAMO 30002866 CEIP JOSE ANTONIO

***7133** ALBALADEJO SANCHEZ, LUCIA SAN JAVIER SAN JAVIER 30007037 CEIP JOAQUIN CARRION VALVERDE

***9478** ALCALA HERRERA, SEBASTIAN UNION, LA UNION, LA 30020005 CEIP REY JUAN CARLOS I

***5645** ALCALA VALENZUELA, CARMEN LORCA LORCA 30011818 CEIP ANDRES GARCIA SOLER 

***0493** ALCOLEA PINA, Mª DOLORES MURCIA CHURRA 30010292 CEE PEREZ URRUTI

***2411** ALCOLEA PINA, MARIA JOSE AGUILAS AGUILAS 30000213 CEIP RAMON Y CAJAL

***6373** ALEDO CAMPILLO, DOLORES TOTANA TOTANA 30009927 CEIP SAN JOSE

***6838** ALFARO MUÑOZ, CARMEN MARIA LORCA TORRECILLA 30008303 CEIP TORRECILLA

***8506** ALFOCEA QUINTANA, MARIA CARMEN MURCIA ZENETA 30006884 CEIP SAGRADO CORAZON

***6779** ALMAGRO MONTESINOS, JUAN JOSE MURCIA MURCIA 30005168 CEIP MAESTRO ENRIQUE LABORDA 

***2827** ALONSO GARCIA, MARIA MAZARRON MAZARRON 30008741 CEIP GINES GARCIA MARTINEZ

***3547** ALVAREZ DIAZ, BEATRIZ MURCIA GARRES, LOS 30005223 CEIP ANTONIO DIAZ

***1384** ALVAREZ FERNANDEZ, MERCEDES CARTAGENA CARTAGENA 30010437 CEIP VICENTE ROS 

***3844** ALVAREZ MARTINEZ-IGLESIAS, JOSE MARIA CARTAGENA POZO ESTRECHO 30002180 CEIP SAN FULGENCIO 

***2914** ANDREU BELTRAN, MARIA DESAMPARADOS SIN CENTRO DE REFERENCIA

***5799** APARICIO CANO, MARIA GRACIA MURCIA MURCIA 30008595 CEIP SAN PABLO

***5135** ARAEZ CANOVAS, CONCEPCION CEUTI CEUTI 30002647 CEIP JUAN AYALA HURTADO

***2435** AROCA MORENO, Mª ENCARNA CEUTI CEUTI 30019106 CEIP SUCESO ALEDO 

***1802** AZNAR LOPEZ, CARMEN MARIA MURCIA MURCIA 30005511 CEIP PRACTICAS MARIA MAROTO

***4320** BAÑON MUÑOZ, ANTONIA MARIA YECLA YECLA 30010760 CEIP MIGUEL ORTUÑO

***7394** BARCELONA IMBERNON, JOSEFA TORRE PACHECTORRE PACHECO 30012136 CEIP SAN ANTONIO 

***5170** BARQUERO GONZALEZ, BENILDE ALGUAZAS ALGUAZAS 30000547 CEIP NTRA. SRA. DEL CARMEN

***1692** BARRANCOS RAMOS, BEGOÑA CARAVACA DE ALMUDENA, LA 30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR

***0985** BASTIDA CASAS, CARMEN JUMILLA JUMILLA 30010656 CEIP PRINCIPE FELIPE

***6959** BASTIDA LOPEZ, ANTONIA MURCIA LA ALBERCA 30011028 CEIP EL MOLINICO

***8673** BELDA HERRERO, JOSEFA SANTOMERA MATANZAS 30008613 CEIP CAMPOAZAHAR

***1637** BELIJAR LEYVA, ANTONIA ALBUDEITE ALBUDEITE 30000365 CEIP NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS

***3402** BELTRAN VALCARCEL, JUSTA ANA MURCIA ARBOLEJA, LA 30010449 CEIP LA ARBOLEJA

***7113** BERENGÜI MARTINEZ, CARMEN CEHEGIN CEHEGIN 30002532 CEIP VIRGEN DE LAS MARAVILLAS

***7538** BERNAL CERVANTES, FULGENCIO CARTAGENA LOS NIETOS 30002222 CEIP FELIX RODRIGUEZ

***5321** BERNAL NIETO, MARIA PILAR MURCIA SAN JOSE DE LA VEGA 30004991 CEIP FRANCISCO NOGUERA

***5359** BONACHE GALERA, SANDRA MURCIA SANGONERA LA SECA 30006689 CEIP PABLO GIL CASTILLO

***4449** BROCAL MARTINEZ, MARIA TERESA MURCIA RAAL, EL 30008731 CEIP TORRETEATINOS

***8254** BUENO VALDES, ANA ROSA MURCIA ALBERCA, LA 30004796 CEIP VIRGEN DE LA FUENSANTA

***0175** CABALLERO GARCIA, MARIA LAURA ALCANTARILLA ALCANTARILLA 30000389 CEIP JACINTO BENAVENTE

***7858** CABALLERO GARCIA, MARIA ROSARIO AGUILAS AGUILAS 30011031 CEIP URCI

***1857** CABALLERO MAESO, MARIA JESUS LORCA LORCA 30003305 CEIP JOSE ROBLES

***7167** CABRERA CANOVAS, PABLO MAZARRON CAÑADA DE GALLEGO 30008649 CEIP SAN ANTONIO

***3567** CAMACHO RUIZ, ROSA MARIA LORCA CAZALLA 30003962 CEIP VIRGEN DE LAS HUERTAS

***3912** CAMACHO VILLALBA, M.JOSEFA BLANCA BLANCA 30000936 CEIP ANTONIO MOLINA GONZALEZ

***3739** CAMPOS BUITRAGO, JOSEFA CIEZA CIEZA 30002659 CEIP CRISTO DEL CONSUELO

***2060** CANDEL FERNANDEZ, MARIA ELENA CEUTI CEUTI 30019106 CEIP SUCESO ALEDO 

***4053** CANDELA PUCHE, FRANCISCA ISABEL YECLA YECLA 30009484 CEIP LAS HERRATILLAS

***8185** CANO CANO, ROCIO PLIEGO PLIEGO 30006914 CEIP PASCUAL MARTINEZ ABELLAN

***1345** CANO LOPEZ, MARIA ISABEL SAN JAVIER SANTIAGO DE LA RIBERA 30007074 CEIP FULGENCIO RUIZ
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***5676** CANO SANCHEZ, MARIA GERTRUDIS MURCIA ÑORA, LA 30006331 CEIP NTRA. SRA. DEL PASO

***6868** CANO TORRENTE, MARIA ISABEL AGUILAS AGUILAS 30009058 CEIP JOAQUIN TENDERO

***3713** CANOVAS TUDELA, ROSA TOTANA TOTANA 30007441 CEIP SANTIAGO

***7713** CAÑAVATE CARRION, MARIA DOLORES ALCAZARES, LOALCAZARES, LOS 30018370 CEIP PETRA SANCHEZ ROLLAN

***7999** CARAVACA FERNANDEZ, CARMEN MURCIA CHURRA 30005144 CEIP CAROLINA CODORNIU BOSCH 

***6321** CARBAJO MIALDEA, Mª CARMEN ALCANTARILLA ALCANTARILLA 30000377 CEIP CAMPOAMOR

***3152** CARBONELL GIL, TANIA LORCA LORCA 30010097 CEE PILAR SOUBRIER

***7541** CARCELES LORENTE, MARIA ANTONIA MURCIA MURCIA 30005481 CEIP VISTABELLA

***8838** CARMONA MORENO, LYDIA SANTOMERA SANTOMERA 30013335 CEIP FUENSANTA CARAVACA HERNADEZ

***4068** CARPENA MARTINEZ, HERMINIA Mª YECLA YECLA 30007803 CEIP ALFONSO X EL SABIO

***1456** CARRILLO ABELLAN, JESUS ARCHENA ARCHENA 30000705 CEIP JOSE ALCOLEA LACAL

***9865** CASTAÑEDA GUTIERREZ, MARIA AZUCENA SAN PEDRO DESAN PEDRO DEL PINATAR 30007104 CEIP LOS ANTOLINOS

***4323** CASTAÑO CARPENA, ENCARNACION YECLA YECLA 30008042 CEIP GINER DE LOS RIOS 

***9720** CASTEJON BLAYA, VALENTIN FUENTE ALAMOCUEVAS DE REYLLO 30011995 CRA ALZABARA

***7210** CELDRAN HERNANDEZ, MARIA ROSARIO MURCIA MURCIA 30005466 CEIP CIERVA PEÑAFIEL

***5239** CERDAN MORENO, MARIA DOLORES CARTAGENA CARTAGENA 30001497 CEIP VIRGEN DEL CARMEN

***6396** CERON SANCHEZ, ANTONIA ALHAMA DE MUALHAMA DE MURCIA 30018199 CEIP RICARDO CODORNIU

***1106** CIUDAD CRUZ, MARIA INES BULLAS BULLAS 30000973 CEIP OBISPOS GARCIA RODENAS

***3672** CLARES TUDELA, MARIA DOLORES MURCIA LLANO DE BRUJAS 30005375 CEIP JUAN CARLOS I

***1182** COLL ROSA, MARIA CARMEN SANTOMERA SANTOMERA 30006811 CEIP NTRA. SRA. DEL ROSARIO

***6025** CONESA INGLES, MARIA JESUS MURCIA CASILLAS 30006483 CEIP JUAN DE LA CIERVA

***6393** DATO SALMERON, EVA MARIA SIN CENTRO DE REFERENCIA

***4605** DE LA CALLE VELAZQUEZ, ISABEL SAN JAVIER SANTIAGO DE LA RIBERA 30007062 CEIP NTRA. SRA. DE LORETO

***9511** DEL POZO  GIL DE PAREJA, NOEMI MURCIA ALGEZARES 30011326 CEIP FRANCISCO COBACHO

***7328** DIAZ PALAO, JUAN DAVID YECLA YECLA 30007785 CEIP MENDEZ NUÑEZ

***6223** DIEZ VICTORIA, CARMEN FUENTE ALAMOFUENTE ALAMO 30010358 CEIP NUEVA ESCUELA

***4611** EGEA MARTINEZ, CARMEN UNION, LA ROCHE 30007633 CEIP GINES CABEZOS GOMARIZ

***3208** ESCOLAR QUEREDA, JOSEFA MURCIA MURCIA 30005582 CEIP SANTA MARIA DE GRACIA

***0359** ESCRIBANO MARTINEZ, MARIA ENCARNACION TORRE PACHECTORRE PACHECO 30007311 CEIP FONTES

***3073** ESCUDERO SANCHEZ, MARIA TORRE PACHECSAN CAYETANO 30018850 CEIP SAN CAYETANO

***0734** ESPARZA MARTINEZ, MARIA JESUS ALCAZARES, LOALCAZARES, LOS 30006999 CEIP BIENVENIDO CONEJERO

***4212** ESPIN GABARRON, MARIA DE LOS ANGELES CARTAGENA LLANO DEL BEAL 30001916 CEIP SAN GINES DE LA JARA

***7542** ESTEBAN BERNABE, Mª CARMEN MURCIA SAN JOSE DE LA VEGA 30004991 CEIP FRANCISCO NOGUERA

***2949** ESTEBAN GOMEZ, ISABEL FORTUNA FORTUNA 30011259 CEIP SAN ANTON

***0892** FALQUE BAQUERO, CRISTINA MARIA AGUILAS AGUILAS 30008406 CEIP SAN JUAN DE LAS AGUILAS

***3515** FERNANDEZ GARCIA, Mª. JESUS MURCIA MURCIA 30008868 CEIP NTRA. SRA. DE LA ARRIXACA

***1881** FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA MOLINA DE SEGMOLINA DE SEGURA 30004280 CEIP EL ROMERAL

***3150** FRANCO ALFONSO, MARIA FRANCISCA MURCIA MURCIA 30013682 CEIP LA ARBOLEDA 

***0301** GALVEZ GONZALEZ, Mª ENCARNACION MURCIA RAMOS, LOS 30006537 CEIP FRANCISCO SALZILLO 

***5349** GAMBIN BUENDIA, ALEJANDRO ABARAN ABARAN 30000161 CEIP JUAN XXIII

***6062** GAMBIN CAMPILLO, MARIA DEL CARMEN MURCIA MURCIA 30010954 CEIP LOS ALAMOS

***6448** GARCERAN MARTINEZ, MARIA JESUS CARTAGENA BARRIO DEL PERAL 30002283 CEIP JOSE MARIA LAPUERTA

***4386** GARCIA ANDUJAR, LUISA ELENA MURCIA MURCIA 30010899 CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA

***8132** GARCIA CONESA, MARIA ANTONIA CARTAGENA CARTAGENA 30001461 CEIP HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA FLORENTINA

***5283** GARCIA DIEZ, GEMA CARTAGENA BARREROS, LOS 30002091 CEIP SAN FRANCISCO JAVIER

***6826** GARCIA GARCIA, ANTONIA CARTAGENA CARTAGENA 30008972 CEIP CONCEPCION ARENAL

***1216** GARCIA GARCIA, DOLORES CARAVACA DE BARRANDA 30001138 CEIP VIRGEN DE LA CANDELARIA

***5201** GARCIA JARA, FRANCISCA CARTAGENA LOS DOLORES 30002143 CEE PRIMITIVA LOPEZ

***1622** GARCIA JAREÑO, ENCARNACION MURCIA RAYA, LA 30006549 CEIP NTRA SRA DE LA ENCARNACION

***1311** GARCIA LOPEZ, JUANA BULLAS BULLAS 30000961 CEIP ARTERO
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***0050** GARCIA LOPEZ, MARIA DOLORES ARCHENA ARCHENA 30000687 CEIP RIO SEGURA

***3149** GARCIA MARTINEZ, ANA ISABEL SIN CENTRO DE REFERENCIA

***7084** GARCIA MEDINA, PIEDAD YECLA YECLA 30011673 CEIP LA PEDRERA

***9917** GARCIA MEROÑO, BLANCA MARIA MURCIA BENIAJAN 30004966 CEIP NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA

***0656** GARCIA OTON, YOLANDA SIN CENTRO DE REFERENCIA

***2024** GARCIA PARDO, RAFAEL ANDRES TORRE PACHECBALSICAS 30007141 CEIP GARRE ALPAÑEZ 

***9422** GARCIA PARRA, ISABEL MARIA PUERTO LUMBRPUERTO LUMBRERA 30008017 CEIP JUAN ANTONIO LOPEZ ALCARAZ

***0514** GARCIA PARRA, MARIA SALVADORA MURCIA MURCIA 30005521 CEIP MARIANO AROCA

***5552** GARCIA PASCUAL, MARIA ANGELES LORCA ZARCILLA DE RAMOS 30012458 CRA ZARCILLA DE RAMOS

***2234** GARCIA VIVANCOS, CASILDA LORCA LORCA 30008005 CEIP JUAN GONZALEZ 

***9691** GARCIA-ESTELLER SANCHEZ, MARIA JOSEFA CEHEGIN CEHEGIN 30009231 CEIP CIUDAD DE BEGASTRI

***5558** GARRE MORENO, MARIA ELENA FUENTE ALAMOBALSAPINTADA 30002911 CEIP PABLO NERUDA

***5152** GARRIGOS PEREÑIGUEZ, ESTER SIN CENTRO DE REFERENCIA

***3297** GAVILA RAMALLO, SUSANA CARTAGENA SAN ANTONIO ABAD 30002076 CEIP ANTONIO DE ULLOA

***4528** GAZQUEZ HERNANDEZ, ISABEL MURCIA JAVALI NUEVO 30010401 CEIP RIO SEGURA

***2508** GIL AGUILAR, CONSUELO MOLINA DE SEGMOLINA DE SEGURA 30018606 CEIP MAESTRO FRANCISCO MARTINEZ BERNAL

***6084** GIL MARTINEZ, JOSE LUIS MURCIA MURCIA 30005545 CEIP NTRA. SRA. DEL CARMEN

***8062** GIMENEZ GRIS, MARIA CARTAGENA TENTEGORRA 30001941 CEIP VIRGEN DE BEGOÑA

***6556** GIMENEZ MOYA, MARIA DOLORES FUENTE ALAMOPALAS, LAS 30003007 CEIP SAN PEDRO

***4265** GIMENO ARCAS, MARIA BELEN LORCA LA HOYA 30003676 CEIP JUAN NAVARRO GARCIA

***7115** GINER GINER, ANA ISABEL PUERTO LUMBRPUERTO LUMBRERAS 30006941 CEIP SAGRADO CORAZON

***3261** GOMEZ CAPEL, MERCEDES MURCIA PUENTE TOCINOS 30012938 CEIP INFANTA CRISTINA

***8456** GONZALEZ IBAÑEZ, MARIA CARTAGENA ASOMADA, LA 30002350 CEIP LA ASOMADA

***3846** GONZALEZ LOPEZ, MARIA CARMEN ALCANTARILLA ALCANTARILLA 30000407 CEIP NTRA. SRA. DE LA SALUD

***3650** GONZALEZ VICENTE, BEGOÑA MURCIA MURCIA 30005511 CEIP PRACTICAS MARIA MAROTO

***4669** GUARDIOLA GOMEZ, DOLORES JUMILLA JUMILLA 30003111 CEIP SAN FRANCISCO

***2230** GUERRERO ROMERA, PURIFICACION PUERTO LUMBRPUERTO LUMBRERAS 30008017 CEIP JUAN ANTONIO LOPEZ ALCARAZ

***7420** GUERRERO RUBIO, MARIA DOLORES CARAVACA DE CARAVACA DE LA CRUZ 30001278 CEIP CERVANTES 

***1151** GUERRERO SANCHEZ, DANIEL CARTAGENA MATEOS, LOS 30002386 CEIP ANIBAL

***0908** GUILLAMON SANCHEZ, MARIA SALUD MURCIA EL PALMAR 30019271 CEIP PINTOR PEDRO CANO

***4210** GUILLAMON SAORIN, CLARA VILLANUEVA VILLANUEVA 30019167 CEIP NTRA. SRA. DE LA ASUNCION

***6477** GUIRAO RUIZ, EVA LORCA ALMENDRICOS 30003494 CEIP ALMENDRICOS

***5980** GUTIERREZ SANCHEZ, JOSEFA MURCIA LAS LUMBRERAS 30005430 CEIP JUAN XXIII

***4000** HERNANDEZ ALMELA, INMACULADA MURCIA ERMITA DE PATIÑO 30006641 CEIP JOSE MARTINEZ TORNEL

***6126** HERNANDEZ ANTOLINO, CONCEPCION MURCIA MURCIA 30005600 CEIP PEDRO PEREZ ABADIA

***7067** HERNANDEZ BALLESTER, SILVIA FLORENTINA LORCA LORCA 30010097 CEE PILAR SOUBRIER

***5476** HERNANDEZ BLAZQUEZ, INMACULADA MURCIA LLANO DE BRUJAS 30005375 CEIP JUAN CARLOS I

***7112** HERNANDEZ CANDELA, MARIA DEL CARMEN YECLA YECLA 30007797 CEIP LA PAZ

***5075** HERNANDEZ GUERRERO, JOSEFA MARIA SAN PEDRO DESAN PEDRO DEL PINATAR 30007104 CEIP LOS ANTOLINOS

***3294** HERNANDEZ NICOLAS, CATALINA MURCIA MURCIA 30011521 CEIP MAESTRO JOSE CASTAÑO

***4529** HERNANDEZ PEREZ, SERAFINA TORRES DE COTORRES DE COTILLAS 30008893 CEIP SAN JOSE

***2424** HERNANDEZ TORRES, ESTHER MARIA ALCANTARILLA ALCANTARILLA 30000390 CEIP NTRA. SRA. DE LA ASUNCION

***0350** HIDALGO MORENO, ESPERANZA MARIA CEHEGIN VALENTIN 30012094 CRA RIO ARGOS

***4588** IGES ROJO, JUVENTINO MAZARRON PUERTO DE MAZARRON 30019246 CEIP MIGUEL DELIBES

***6460** INGLES GARCIA, ANTONIO MURCIA LOBOSILLO 30005363 CEIP PROFESOR ENRIQUE TIERNO

***3976** INIESTA ALMAGRO, ISABEL TORRES DE COTORRES DE COTILLAS 30018825 CEIP MAESTRO JOAQUIN CANTERO 

***3407** JARA GARCIA, DOLORES MOLINA DE SEGMOLINA DE SEGURA 30004267 CEIP NTRA. SRA. DE FATIMA

***6517** JIMENEZ AMOR, JULIAN TOTANA PARENTO 30018151 CEIP GUDALENTIN

***1615** JODAR PALLARES, ISABEL PUERTO LUMBRESPARRAGAL 30006938 CEIP PURISIMA CONCEPCION

***1615** JODAR PALLARES, MERCEDES MURCIA CHURRA 30005144 CEIP CAROLINA CODORNIU BOSCH 
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***4318** JODAR TORRECILLAS, ISABEL MARÍA LORCA PURIAS 30003822 CEIP ALFONSO GARCIA LOPEZ 

***1409** JORQUERA MARIN, FRANCISCA LORCA ZARCILLA DE RAMOS 30012458 CRA ZARCILLA DE RAMOS

***3914** JULIA GARCIA, MIGUEL CIEZA CIEZA 30002672 CEIP JERONIMO BELDA

***8463** JULIAN LOPEZ, MARIA ANGELES MURCIA ZARANDONA 30006793 CEIP SAN FELIX

***6760** LARIO QUIÑONERO, MARIA JOSE ALEDO ALEDO 30000523 CEIP SAN CRISTOBAL

***5227** LLORET QUESADA, ESTHER SAN JAVIER SAN JAVIER 30019118 CEIP EL RECUERDO

***5931** LOPEZ ALBURQUERQUE, MARIA DEL PILAR MURCIA SANGONERA LA SECA 30006690 CEIP SAN JOSE DE LA MONTAÑA

***1872** LOPEZ ALVAREZ, VANESSA SIN CENTRO DE REFERENCIA

***2611** LOPEZ GARCIA, ISABEL MURCIA MURCIA 30018795 CEIP REINO DE MURCIA

***7475** LOPEZ HERNANDEZ, ANA MURCIA JABALI VIEJO 30005326 CEIP HELLIN LASERAS

***7962** LOPEZ LOPEZ, CARMEN MURCIA ALJUCER 30004887 CEIP ESCULTOR GONZALEZ MORENO

***8269** LOPEZ MOLINA, DOLORES CARTAGENA TENTEGORRA 30001941 CEIP VIRGEN DE BEGOÑA

***9281** LOPEZ NAVARRO, PILAR MARÍA MURCIA GUADALUPE 30005260 CEIP VIRGEN DE GUADALUPE

***0913** LOPEZ ROBLES, MERCEDES ARCHENA ARCHENA 30010838 CEIP EMILIO CANDEL

***3235** LOPEZ SAEZ, JOSEFA BENIEL BENIEL 30010334 CEIP RIO SEGURA

***6577** LOPEZ VILAR, JOSE MANUEL SIN CENTRO DE REFERENCIA

***3406** LORENTE ROJO, FRANCISCA ARCHENA ARCHENA 30000699 CEIP MIGUEL MEDINA

***8200** LORENTE SANCHEZ, ROSARIO ALHAMA DE MUALHAMA DE MURCIA 30008431 CEIP NTRA. SRA. DEL ROSARIO

***3923** LORENZO NAVARRO, CATALINA MARIA AGUILAS AGUILAS 30010929 CEIP MEDITERRANEO

***2560** LOZANO RIVAS, MARTA ALCANTARILLA ALCANTARILLA 30000389 CEIP JACINTO BENAVENTE

***3336** LOZOYA REVERTE, JOSE PUERTO LUMBRPUERTO LUMBRERAS 30006941 CEIP SAGRADO CORAZON 

***8243** LUCAS LIZA, ANGELES ALCANTARILLA ALCANTARILLA 30000389 CEIP JACINTO BENAVENTE

***1399** LUJAN BAÑOS, JOSEFA MURCIA PALMAR, EL 30011454 CEIP GLORIA FUERTES

***9275** LUNA ALMANSA, MARIA CARMEN MURCIA CHURRA 30010292 CEE PEREZ URRUTI

***3593** MADRID GARCIA, ROSA SAN JAVIER SAN JAVIER 30010425 CEIP LA PAZ

***5108** MADRID PEREZ, MARIA PILAR CARTAGENA LOS DOLORES 30008984 CEIP SAN CRISTOBAL

***0678** MARCO CUTILLAS, CAROLINA MOLINA DE SEGMOLINA DE SEGURA 30004292 CEIP GREGORIO MIÑANO

***4575** MARCO MOLINA, MARIA LOURDES MURCIA SANTO ANGEL 30004826 CEIP SANTO ANGEL

***0045** MARIN DE PEDRO, MARGARITA UNION, LA UNION, LA 30010747 CEIP ENRIQUE VIVIENTE

***3114** MARIN LOPEZ, ANTONIA CARAVACA DE CARAVACA DE LA CRUZ 30009368 CEE ASCRUZ 

***2234** MARIN MUNUERA, Mª CRUZ LORCA CAZALLA 30003962 CEIP VIRGEN DE LAS HUERTAS

***3783** MARIN VILLALBA, CONSUELO CIEZA CIEZA 30002660 CEIP ANTONIO BUITRAGO GOMEZ

***8648** MARQUEZ DIAZ, MARIA DOLORES MURCIA MURCIA 30005478 CEIP FEDERICO DE ARCE MARTINEZ

***2294** MARTIN PERALES, EVA MARIA TOTANA TOTANA 30008704 CEIP DEITANIA 

***3690** MARTINEZ ANDREO, ANGELA TOTANA TOTANA 30007426 CEIP LA CRUZ

***4218** MARTINEZ ARNAU, ALICIA ALHAMA DE MUALHAMA DE MURCIA 30000584 CEIP SIERRA ESPUÑA

***2384** MARTINEZ BRAVO, DOLORES Mª LORCA LA HOYA 30003676 CEIP JUAN NAVARRO GARCIA

***9273** MARTINEZ CARRION, MARIA JOSE CAMPOS DEL RCAMPOS DEL RIOS 30001047 CEIP SAN JUAN BAUTISTA

***7879** MARTINEZ GARCIA, ANA BELEN LORCA LORCA 30003342 CEIP CASA DEL NIÑO

***8134** MARTINEZ GARCIA, ANA MARIA MURCIA MURCIA 30008595 CEIP SAN PABLO

***2349** MARTINEZ GOMEZ, MARIA JESUS MOLINA DE SEGLLANO DE MOLINA 30004218 CEIP LA PURISIMA

***8575** MARTINEZ GONZALEZ, ANA BELEN LORCA LORCA 30003329 CEIP SAN FERNANDO

***3291** MARTINEZ HERNANDEZ, JUAN CARTAGENA CAMPANO, LO 30002374 CEIP ASDRUBAL

***3283** MARTINEZ IZQUIERDO, Mª. JOSE TOTANA TOTANA 30011053 CEIP TIERNO GALVAN

***5503** MARTINEZ MARIN, SARA SIN CENTRO DE REFERENCIA

***5391** MARTINEZ MARIN, TANIA CALASPARRA CALASPARRA 30001001 CEIP LOS MOLINOS

***7568** MARTINEZ MELGUIZO, FUENSANTA MURCIA MURCIA 30006756 CEIP NTRA. SRA. DE BELEN 

***5420** MARTINEZ MORENO, M.ROSARIO CARTAGENA EL ALBUJON 30001849 CEIP LUIS VIVES

***7644** MARTINEZ NICOLAS, ENCARNACION MURCIA TORREAGÜERA 30009460 CEIP CRISTO DEL VALLE

***1844** MARTINEZ OBIS, ANA ISABEL SIN CENTRO DE REFERENCIA
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***2158** MARTINEZ PIERRES, ROSA PUERTO LUMBRPUERTO LUMBRERAS 30009472 CEIP ASUNCION JORDAN

***1970** MARTINEZ QUILES, MARIA DOLORES LORCA LORCA 30003299 CEIP ALFONSO X EL SABIO

***4754** MARTINEZ ROS, JOAQUINA MARIA TORRE PACHECBALSICAS 30007141 CEIP GARRE ALPAÑEZ

***6651** MARTINEZ SANCHEZ, BEATRIZ MURCIA CABEZO DE TORRES 30005053 CEIP NTRA. SRA. DE LAS LAGRIMAS

***3266** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN CARTAGENA CARTAGENA 30001461 CEIP HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA FLORENTINA

***8594** MARTINEZ-IGLESIAS MORALES, MARIA CRUZ CARAVACA DE CARAVACA DE LA CRUZ 30001175 CEIP LA SANTA CRUZ

***1165** MARTINEZ-IGLESIAS MORALES, MARIA DOLORES CARAVACA DE CARAVACA DE LA CRUZ 30011491 CEIP BASILIO SAEZ

***5721** MARTINEZ-ROMERO NAVARRO, JUAN FERNANDO MURCIA SANGONERA LA VERDE 30006719 CEIP RAFAEL NICOLAS RAYA

***3168** MATEOS BERNABE, ANA CRISTINA LORCA LORCA 30010851 CEIP SAN CRISTOBAL

***2689** MAYOR LOPEZ, MARIA JOSE MURCIA MURCIA 30004772 CEIP JUAN XXIII 

***3772** MEDIAVILLA GARCIA, MARIA CARTAGENA CARTAGENA 30008583 CEIP MARE NOSTRUM

***1022** MELGARES CARRASCO, YOLANDA CARAVACA DE ARCHIVEL 30012082 CRA SIERRA DE MOJANTES 

***0036** MENA GARCIA, ISABEL MARIA CARTAGENA ALJORRA, LA 30001898 CEIP MIGUEL DE CERVANTES

***5445** MENDEZ MUÑOZ, MARIA CARMEN MAZARRON MAZARRON 30018382 CEIP INFANTA LEONOR 

***8375** MENGUAL CAÑIZARES, MARIA CARMEN MURCIA MURCIA 30008959 CEIP SANTIAGO EL MAYOR

***5222** MERINO PALAREA, MARIA SOLEDAD TORRE PACHECDOLORES 30007165 CEIB NTRA. SRA. DE LOS DOLORES

***7216** MERIÑAN SORIANO, ENCARNACION MURCIA SANGONERA LA VERDE 30006707 CEIP ANTONIO DELGADO DORREGO 

***4336** MEROÑO MEROÑO, Mª DEMETRIA MAZARRON MAZARRON 30010863 CEIP LA ACEÑA

***3214** MIÑARRO SANCHEZ, MARIA DOLORES AGUILAS AGUILAS 30011983 CEIP LAS LOMAS

***6293** MIRANDA CONESA, EDUARDO CARTAGENA CANTERAS 30001953 CEIP FERNANDO GARRIDO

***0273** MIRETE GUILLAMON, CRISTINA CARTAGENA ALGAR, EL 30001862 CEIP SAN ISIDORO

***4866** MOLINA CANO, LAURA CIEZA CIEZA 30002751 CEIP PEDRO RODRIGUEZ

***3975** MOLINA TORREBLANCA, JOSEFA ALCANTARILLA ALCANTARILLA 30010310 CEIP VISTABELLA

***5068** MOMPEAN MELGAREJO, GUILLERMO MURCIA SUCINA 30006859 CEIBa ARTEAGA

***1786** MONDEJAR PEDREÑO, JOSE FRANCISCO FORTUNA FORTUNA 30019416 CEIP MAESTRO SIXTO LOPEZ NAVARRO

***4611** MONEDERO RAIGAL, ANA MARIA MURCIA MURCIA 30009150 CEIP FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE

***2928** MONSERRAT BOTIA, VALENTINA MARIA MURCIA MURCIA 30005557 CEIP NTRA SRA. DE LA PAZ

***6817** MONTESINOS OTON, MARIA CARTAGENA SAN ANTONIO ABAD 30010796 CEIP BEETHOVEN

***6620** MONTORO VERA, MARIA LEONOR CARTAGENA VISTA ALEGRE 30002027 CEIP CARTHAGO

***1781** MONTOYA GREGORIO, Mª DOLORES MURCIA ERA ALTA 30005171 CEIP SANTIAGO GARCIA MEDEL

***8562** MORALES ALBENTOSA, ELENA MOLINA DE SEGMOLINA DE SEGURA 30010383 CEIP SAN ANTONIO

***3025** MORALES HERNANDEZ, ENCARNACION ALGUAZAS ALGUAZAS 30000535 CEIP MONTE ANAOR

***5259** MORALES MARIN, ALFONSO ANGEL TOTANA TOTANA 30018333 CEIP LUIS PEREZ RUEDA

***7413** MORCILLO MORCILLO, Mª. CARMEN ABARAN ABARAN 30000161 CEIP JUAN XXIII

***4277** MORENO GARCIA, MARIA DEL CARMEN TORRE-PACHECROLDAN 30019337 CEIP EL ALBA

***5834** MORENO GARCIA, MARIA DOLORES ABANILLA ABANILLA 30000018 CEIP SANTIMISA CRUZ

***4771** MOROTE GONZALEZ, CARMEN JUMILLA JUMILLA 30003101 CEIP NTRA. SRA. DE LA ASUNCION

***3592** MUNDO PEREZ, MARIA JESUS SIN CENTRO DE REFERENCIA

***5586** MUNUERA DEL AMOR, ENCARNA MURCIA BENIAJAN 30004978 CEIP NTRA. SRA. DE FATIMA

***6399** MUNUERA DEL AMOR, Mª TERESA LORCA LORCA 30003317 CEIP SAGRADO CORAZON DE JESUS

***6935** MUÑOZ MARTINEZ, INMACULADA YECLA YECLA 30010772 CEIP EL ALBA

***4444** MURCIA TORNELL, Mª VICTORIA MURCIA ALGEZARES 30004841 CEIP SAAVEDRA FAJARDO

***6506** NAVARRO GONZALEZ, MARIA CARMEN MURCIA MURCIA 30005582 CEIP SANTA MARIA DE GRACIA

***3270** NAVARRO NORTES, MARIA CARMEN ALCAZARES, LOALCAZARES, LOS 30018370 CEIP PETRA SANCHEZ ROLLAN

***6991** NAVARRO SANCHEZ, CLARA EVA LORCA LORCA 30018783 CEIP ANA CAICEDO RICHARD

***8355** NICOLAS EGEA, CARMEN CARTAGENA GABATOS, LOS 30002179 CEIP GABRIELA MISTRAL

***0331** NICOLAS TUDELA, JOSE FRANCISCO MOLINA DE SEGMOLINA DE SEGURA 30004255 CEIP NTRA. SRA. DE LA CONSOLACION

***1134** NOGUERA BERNAL, FULGENCIA MARIA ALCANTARILLA ALCANTARILLA 30008376 CEIP MAESTRO EUSEBIO MARTINEZ

***9969** OBIS FERNANDEZ, MARIA ISABEL MURCIA PUENTE TOCINOS 30006446 CEIP NTRA. SRA. DEL ROSARIO

***6623** OLMOS JIMENEZ , Mª DOLORES SAN JAVIER MIRADOR, EL 30007001 CEIP EL MIRADOR
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***0353** ORENES MARTINEZ, MARIA ISABEL BENIEL BENIEL 30000811 CEIP ANTONIO MONZON

***0432** ORTIN ORTIZ, MARTA TORRE-PACHECROLDAN 30007244 CEIP HERNANDEZ ARDIETA

***7126** ORTIZ RODRIGUEZ, MARIA ENCARNACION ARCHENA ARCHENA 30008716 CEIP MICAELA SANZ VERDE

***9648** ORTIZ VELA, ROSA MARIA AGUILAS AGUILAS 30000225 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LOS DOLORES

***9142** PAHINO ALVAREZ, ANA CARTAGENA BELONES, LOS 30002209 CEIP SAN ISIDRO

***4348** PALAO MARTINEZ, MARIA INMACULADA YECLA YECLA 30007785 CEIP MENDEZ NUÑEZ

***0830** PALLARES LOPEZ, ENCARNACION CEHEGIN CEHEGIN 30002520 CEIP PEREZ VILLANUEVA

***0358** PARDO PEREZ, MATILDE-MARIA TORRE PACHECJIMENADO 30012070 CRA ENTRETIERRAS

***9447** PARRA MOREO, LAURA LORCA LORCA 30003299 CEIP ALFONSO X EL SABIO

***6672** PASTOR CARRASCO, EULALIA BIENVENIDA ABARAN ABARAN 30010619 CEIP VIRGEN DEL ORO

***5059** PEINADO ROMERO, ESTHER MARIA AGUILAS AGUILAS 30018771 CEIP CIUDAD DEL MAR

***4446** PEÑALVER ESCOLAR, ROSARIO MURCIA COBATILLAS 30005120 CEIP VIRGEN DE LA VEGA

***0503** PEREA LOZANO, OCTAVIO ABANILLA BARINAS 30012367 CRA COMARCA ORIENTAL 

***0503** PEREA RUIZ, ASUNCION LORQUI LORQUI 30010371 CEIP MAESTRA DOLORES ESCAMEZ

***3050** PEREZ CANO, ENCARNACION CARTAGENA MOLINOS MARFAGONES 30002039 CEIP AZORIN 

***5456** PEREZ FERRER, PEDRO MOLINA DE SEGRIBERA DE MOLINA 30004346 CEIP VEGA DEL SEGURA

***1192** PEREZ LARROSA, AURELIA MURCIA MONTEAGUDO 30005442 CEIP NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA

***7630** PEREZ RIVAS, BEGOÑA MURCIA MURCIA 30006215 CEIP NARCISO YEPES

***4044** PEREZ VELAZQUEZ, MARIA ANGELES MURCIA JAVALI NUEVO 30005302 CEIP CONTRAPARADA

***2183** PINILLA FERNANDEZ, MARIA ANTONIA LORCA LORCA 30003329 CEIP SAN FERNANDO

***1347** PIÑERO GARCIA, CELIA LORCA PACA, LA 30003779 CEIP PETRA GONZALEZ 

***8435** PLASENCIA CABALLERO, ANA CEHEGIN CEHEGIN 30002556 CEIP CONDE DE CAMPILLOS 

***2349** POVEDA ABELLAN, PATRICIA MURCIA ALQUERIAS 30004899 CEIP SAN JUAN BAUTISTA

***4855** POVEDA PEREZ DE LOS COBOS, MARIA FUENSANTA JUMILLA JUMILLA 30003093 CEIP MARIANO SUAREZ

***3336** POZO VELEZ, CRUZ JULIA CARAVACA DE CARAVACA DE LA CRUZ 30001278 CEIP CERVANTES

***1784** PRIETO MARTINEZ, Mª CONSUELO ARCHENA ARCHENA 30000663 CEIP NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA

***2143** PULIDO MORALES, MARIA CARMEN LORCA VILLAESPESA 30003950 CEIP VILLAESPESA TERCIA

***6545** QUESADA GARCIA, YOLANDA AGUILAS AGUILAS 30010991 CEIP EL RUBIAL

***2320** RABAL GARCIA-GRAJALVA, Mª NIEVES MURCIA LOS GARRES 30005223 CEIP ANTONIO DIAZ

***5378** RAMOS CARRASCO, MARIA LOURDES MOLINA DE SEGMOLINA DE SEGURA 30018886 EEI Nº 1

***3233** REVENTOS LOPEZ, Mª DOLORES MORATALLA MORATALLA 30004498 CEIP GERMAN TERUEL ESCOBAR

***5110** REY MARIN, JOSEFA CARTAGENA CARTAGENA 30019404 CEIP ATALAYA

***3356** RICHARTE MUÑOZ, ISABEL ALHAMA DE MUALHAMA DE MURCIA 30000596 CEIP PRINCIPE DE ESPAÑA

***1885** RIQUELME GARCIA, Mª. CARMEN ABARAN HOYA DEL CAMPO 30012975 CEIP SANTIAGO APOSTOL

***6983** RIQUELME SALAR, PURIFICACION SANTOMERA SANTOMERA 30010413 CEIP RICARDO CAMPILLO

***6952** RIVAS CASTILLO, MARIA DEL MAR ALHAMA DE MUALHAMA DE MURCIA 30011481 CEIP ANTONIO MACHADO

***0081** RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA TOTANA TOTANA 30007426 CEIP LA CRUZ

***3286** ROJO VILLAR, ELIANA TORRES DE COTORRES DE COTILLAS 30007402 CEIP CERVANTES

***3342** ROMERA MARTINEZ, ANA MARIA CALASPARRA CALASPARRA 30009393 CEIP LAS PEDRERAS

***3672** ROMERO ESCRIBANO, Mª.JESUS MOLINA DE SEGTORREALTA 30004401 CEIP NTRA. SRA. LOS REMEDIOS

***5856** ROMERO MARTINEZ, FRANCISCO SIN CENTRO DE REFERENCIA

***6028** ROMERO PONS, AMPARO DE LOS DOLORES SIN CENTRO DE REFERENCIA

***4891** ROMERO TORRES, ANA MARIA MURCIA SANGONERA LA VERDE 30006707 CEIP ANTONIO DELGADO DORREGO 

***3805** ROS BARRIO, MARIA CARTAGENA BARRIO DEL PERAL 30002283 CEIP JOSE MARIA LAPUERTA

***4655** ROS CAMPUZANO, Mª DOLORES MOLINA DE SEGMOLINA DE SEGURA 30004279 CEIP SAN MIGUEL

***8418** ROS CONESA, CONCEPCION CARTAGENA PALMA, LA 30002052 CEIP SANTA FLORENTINA

***1548** ROS GUILLERMO, Mª DOLORES SAN PEDRO DELO PAGAN 30007098 CEIP NTRA. SRA. DEL CARMEN

***6964** ROS JIMENEZ, MARIA LUISA MAZARRON PUERTO DE MAZARRON 30011272 CEIP BAHIA

***4653** ROS MENDEZ, MARIA JOSEFA CARTAGENA BARREROS, LOS 30002088 CEIP CUATRO SANTOS

***3843** ROSA ZAMARREÑO, JUANA CECILIA TOTANA TOTANA / LEBOR ALTO 30007438 CEIP SANTA EULALIA
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***3940** ROSIQUE HERNANDEZ, ENCARNACION CARTAGENA ALGAR, EL 30001862 CEIP SAN ISIDORO

***5422** ROSIQUE LOPEZ, MONTSERRAT CARAVACA DE CARAVACA DE LA CRUZ 30001175 CEIP LA SANTA CRUZ

***6048** RUBIO MARQUEZ, Mª ASUNCION SAN PEDRO PINSAN PEDRO PINATAR 30011533 CEIP LOS PINOS

***4063** RUBIO RUIZ, MARIA DOLORES CIEZA CIEZA 30002672 CEIP JERONIMO BELDA 

***0524** RUIPEREZ ROMERO, Mª MERCEDES MURCIA ALJUCER 30011302 CEIP FCO. SANCHEZ MATAS

***2943** RUIZ BELIJAR, MARIA ENCARNA CALASPARRA CALASPARRA 30001011 CEIP NTRA. SRA. DE LA ESPERANZA

***8009** RUIZ FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR MOLINA DE SEGMOLINA DE SEGURA 30011016 CEIP TIERNO GALVAN

***6487** RUIZ MUNUERA, M.DOLORES LORCA CAMPILLO, EL 30003561 CEIP PASICO CAMPILLO

***7762** RUIZ SANDOVAL, ANA MARIA MURCIA PUEBLA DE SOTO 30006422 CEIP NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES

***4038** SAAVEDRA FLORES, Mª ENGRACIA MURCIA MURCIA 30005533 CEIP NICOLAS DE LAS PEÑAS

***6406** SALAZAR BALIBREA, MARIA DOLORES CARTAGENA SANTA ANA / APARECIDA, 30002362 CEIP LUIS CALANDRE

***4650** SAN MARTIN CAPARROS, CATALINA MURCIA MURCIA 30005594 CEIP LUIS COSTA

***8327** SANCHEZ CERDAN, M.DEL MAR MOLINA DE SEGMOLINA DE SEGURA 30004221 CEIP CERVANTES

***2839** SANCHEZ CONESA, PEDRO GINES FUENTE ALAMOFUENTE ALAMO 30002866 CEIP JOSE ANTONIO

***4167** SANCHEZ CREMADES, VICENTA LORQUI LORQUI 30004048 CEIP MAESTRO JESUS GARCIA 

***9198** SANCHEZ GOMEZ, ANA JOSE MURCIA CORVERA 30005132 CEIP ISABEL BELLVIS

***5869** SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA EUGENIA FORTUNA FORTUNA 30002799 CEIP VICENTE ALEIXANDRE

***8656** SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA PILAR ALCANTARILLA ALCANTARILLA 30009371 CEIP JARA CARRILLO

***9856** SANCHEZ MOYA, JUAN JOSE MURCIA SAN GINES 30006410 CEIP ESCULTOR SALZILLO

***2996** SANCHEZ NAVARRO, ANA TORRES DE COTORRES DE COTILLAS 30011041 CEIP MAESTRO JESUS FERRER

***5558** SANCHEZ PEREZ, CONCEPCION TORRE PACHECTORRE PACHECO 30007293 CEIP NTRA. SRA. DEL ROSARIO

***3171** SANCHEZ QUIÑONERO, AMALIA LORCA LORCA 30008443 CEIP PEREZ DE HITA

***1459** SANCHEZ REALES, MARIA ESPERANZA MURCIA JOERNIMO Y AVILESES 30018849 CEIP AVILESES

***9900** SANCHEZ ROBLES, RAQUEL CARTAGENA MANGA DEL MAR MENOR, 30010051 CEIP MEDITERRANEO

***6593** SANCHEZ SANCHEZ, Mª DOLORES MORATALLA SABINAR 30019179 CRA SABINAR

***8057** SANCHEZ SOTO, MARIA DOLORES CARTAGENA CARTAGENA 30001965 CEIP POETA ANTONIO OLIVER

***8037** SANCHEZ TOMAS, FUENSANTA MURCIA RINCON DE SECA 30006550 CEIP NTRA. SRA. DE LOS ANGELES 

***3616** SANCHEZ VICENTE, JOSEFA MURCIA MURCIA 30005521 CEIP MARIANO AROCA

***9639** SANTORO CARTASEGNA, PAOLA ALHAMA DE MUALHAMA 30010322 CEIP GINES DIAZ-SAN CRISTOBAL

***1629** SAORIN CAMACHO, JOSE CIEZA CIEZA 30010061 CEIP SAN JOSE OBRERO

***3502** SAORIN CARRILLO, ENCARNACION MURCIA MURCIA 30004772 CEIP JUAN XXIII

***5216** SAURA BELMONTE, MATILDE UNION, LA UNION, LA 30007657 CEIP HERRERIAS 

***3316** SEPULVEDA RUIZ, MARIA MURCIA MURCIA 30010899 CEE STMO. CRISTO DE LA MISERICORDIA

***6228** SERRANO LIZA, ANTONIA MURCIA MURCIA 30006124 CEIP SAN ANDRES

***8103** SERRANO NICOLAS, CONCEPCION MURCIA PALMAR, EL 30009162 CEIP CIUDAD DE LA PAZ

***6624** SOLANO GARCIA, JUANA MARIA ALCAZARES, LOALCAZARES, LOS 30018370 CEIP PETRA SANCHEZ ROLLAN

***3559** SOLER REOLID, ANTONIA CARAVACA DE CARAVACA DE LA CRUZ 30001281 CEIP EL SALVADOR

***0489** SOLETO LIRA, MARIA DE LA LUZ SAN JAVIER SANTIAGO DE LA RIBERA 30007062 CEIP NTRA. SRA. DE LORETO

***3974** SORIA TOMAS, FRANCISCA GEMA JUMILLA JUMILLA 30003111 CEIP SAN FRANCISCO

***0346** TERUEL MARTINEZ, MARIA DOLORES TORRE PACHECTORRE PACHECO 30007293 CEIP NTRA. SRA. DEL ROSARIO 

***9466** TOLEDO HERRERA, Mª SOLEDAD JUMILLA JUMILLA 30011260 CEIP CARMEN CONDE

***7441** TOMAS COSTA, MARIA LUZ MURCIA RAAL, EL 30006525 CEIP NTRA. SRA. DE LOS DOLORES

***4024** TOMAS GARCIA, JUANA MARIA YECLA YECLA 30010759 CEIP SAN JOSE DE CALASANZ 

***2376** TORNERO GUILLAMON, LAURA BULLAS BULLAS 30000973 CEIP OBISPOS GARCIA RODENAS

***4171** TORO BERMUDEZ, AGUSTINA MULA MULA 30008728 CEIP ANITA ARNAO

***1986** TORRALBA SANCHEZ, SUSANA MURCIA EL ESPARRAGAL 30009435 CEIP VICENTE MEDINA

***1063** TORRES JIMENEZ, CONSUELO LORCA LORCA 30003330 CEIP SAN JOSE

***6121** TORRES MENDEZ, JUANA MAZARRON PUERTO DE MAZARRON 30004139 CEIP MANUELA ROMERO 

***7749** UBEDA MORALES, FULGENCIO DAVID LORCA MARCHENA 30003691 CEIP NARCISO YEPES

***3197** VALERA FERNANDEZ, MARIA JESUS MULA YECHAR 30004711 CEIP LA PURISIMA
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***4013** VALERO BOTIA, ANA JUANA RICOTE RICOTE 30006987 CEIP JESUS GARCIA CANDEL

***7740** VALERO EGEA, SOLEDAD MULA MULA 30004607 CEIP DON FLORENTINO BAYONA

***5179** VALIENTE RODENAS, MARIA ANGELES CARTAGENA MANGA DEL MAR MENOR, 30010051 CEIP MEDITERRANEO

***5779** VALVERDE PEREZ, NATIVIDAD SIN CENTRO DE REFERENCIA

***3633** VEAS-PEREZ DE TUDELA GARCIA, ENCARNACION MURCIA BENIAJAN 30004966 CEIP NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA

***8973** VELASCO FERNANDEZ, JOSEFA MOLINA DE SEGMOLINA DE SEGURA 30004267 CEIP NTRA. SRA. DE FATIMA

***5497** VERA GARCIA, Mª CARMEN MURCIA BARQUEROS 30004954 CEIP PEDRO MARTINEZ CHACAS

***6589** VERA MARTINEZ, ELENA ABANILLA ABANILLA 30010309 CEIP DIONISIO BUENO

***1484** VERDU GARCIA, JOSEFA JUMILLA JUMILLA 30003135 CEIP MIGUEL HERNANDEZ

***6884** VICENTE GELABERT, MARIA CRISTINA SAN PEDRO DESAN PEDRO DEL PINATAR 30018801 CEIP VILLA ALEGRIA

***8189** VICENTE VERA, CARIDAD MAZARRON MAZARRON 30004097 CEIP FRANCISCO CAPARROS

***4452** VIDAL FLORES, LEONOR CARTAGENA DOLORES, LOS 30009401 CEIP VICENTE MEDINA

***6042** VIGUERAS SANCHEZ, ENCARNA JUSTA MOLINA DE SEGFENAZAR 30004206 CEIP CAMPO DE MOLINA

***7860** VILLA JUAN, MARIA TERESA CIEZA CIEZA 30007906 CEIP DON JOSE MARIN

***7433** VIVO GONZALEZ, CONSUELO MURCIA GUADALUPE 30005260 CEIP VIRGEN DE GUADALUPE

***3249** ZAMORA GARCIA, MARIA DOLORES CARTAGENA POZO ESTRECHO 30002180 CEIP SAN FULGENCIO 

***2046** ZAMORA PARDO, ANA ISABEL BENIEL BENIEL 30010334 CEIP RIO SEGURA

***9940** ZAPATA ROJAS, CATALINA MURCIA PALMAR, EL 30006355 CEIP ESCUELAS NUEVAS

***1047** ZOYO LOPEZ-NAVARRO, MARIA EUGENIA MURCIA MURCIA 30006771 CEIP NTRA. SRA. DE ATOCHA
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 Región de Murcia 
 Consejería de Educación, Formación 
Profesional y Empleo
 Dirección General de Recursos Humanos, 

Planificación Educativa e Innovación

ANEXO VI 

D/Dª._______________________________________ con DNI:___________________ 

con domicilio ___________________________________________________________ 

y teléfono ___________________________ a efecto de notificaciones, ha obtenido 

plaza  en  el/los  Centro/s_________________________________________________ 

con _____________ horas lectivas, 

EXPONE 

Que renuncia a trabajar como Personal Laboral Indefinido durante el curso 

2024/2025, comprometiéndome a participar en el siguiente Acto de Adjudicación 

de Personal Laboral Temporal (Bloque II), con los mismos derechos y obligaciones 

de éstos (hasta el 31/08/2025), aceptando el compromiso de la Consejería de 

Educación, Formación Profesional y Empleo de poder participar en los actos 

de adjudicación que se convocarán durante el mes de julio de 2025 para el 

curso 2025/2026, desde su posición actual en la lista de Personal Laboral 

Indefinido (Bloque I) 

Murcia, a _________________ 

Fdo: ______________________________ 
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